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Belediye Meclisi’nin değerli üyeleri,  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

ve bu Kanunun 9. maddesine dayanılarak 

yayınlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Performans Programı Hakkındaki Yönetmelik 

doğrultusunda; 2025 Yılı Performans Programı 

hazırlanarak sizlerin takdirine sunulmuştur. 

2025-2029 dönemi Stratejik Planı’nın birinci 

uygulama dilimini oluşturan ve yönetmelik 

hükümlerine uygun olarak hazırlanan 2025 Yılı 

Performans Programı, elimizdeki kaynakları ne 

kadar verimli ve yerinde kullandığımızın bir 

göstergesidir.  

Milli Mücadele tarihine İlkkurşun Direnişi ile adını kaydeden Ödemiş ilçesi Cumhuriyet 

döneminde de ilk yarışmalı kent planı, ilk elektrik santrali ile Anadolu’da elektriğe kavuşan ilk 

ilçe olmak gibi birçok ilkleri yaşamıştır. Cumhuriyet döneminde yaşanan bu ilklerin lokomotif 

gücü olan Ödemiş Belediyesi, 150 yıla yaklaşan kurum kültürü ve Ödemiş halkından aldığı 

güçle Küçük Menderes havzasının öncüsü olma konumunu sürdürmeye kararlıdır. 

Bu doğrultuda kaynaklarını en iyi şekilde değerlendirmeyi temel ilke edinen Ödemiş 

Belediyesi Ödemişlileri yaşadığı yerde mutlu edecek, 99 mahallede hayatı kolaylaştıracak ve 

yaşam kalitesini yükseltecek çalışmalarla Stratejik Plan’da ortaya konulan hedeflere doğru 

ilerlemektedir. 

2025 Yılı Performans Programımızda, Stratejik Planımızda yer alan orta ve uzun vadeli amaç 

ve hedeflere ait yıllık hedefler ve bu hedefleri gerçekleştirmek üzere belirlenen faaliyetler yer 

almakta, genel yönetim giderleri de ayrıca belirtilmektedir. 

Faaliyet yılı uygulamasına dayanak oluşturan performans programında; belirlenen hedeflere 

ulaşılıp ulaşılmadığı, performans hedeflerinde ortaya çıkan sapmaların nedenleri ve hesap 

verme sorumluluğunun gerçekleşmesinde öz değerlendirme aracı olan faaliyet raporlarında 

yer almaktadır.  

Özenle hazırlanan 2025 yılı Performans Programı ile yıl içinde yapılması planlanan hizmet ve 

yatırımlara ait planda yer alan orta vadeli stratejik amaç ve hedeflere ulaşmak amacıyla 

gerçekleştirilmesi gereken faaliyetler ve kaynak ihtiyacı planlanmıştır. 

Başkan Sunuşu 



2025 Yılı Performans Programında 8 temel amaç altında 26 adet performans hedefi ve bu 

hedeflere ulaşabilmek amacıyla 114 adet faaliyet ve bu faaliyetlere ilişkin performans 

hedeflerini ölçmek amacıyla performans göstergeleri yer almaktadır. 

Ödemiş Belediyesi’nin 2025 yılı bütçesinin 281.926.000 TL’sinin performans programında yer 

alan hedefler ait belirlenen faaliyet için, 1.348.074.000 TL’sinin ise genel yönetim giderleri ve 

yedek ödenek için kullanılması planlanmıştır. Performans programı kapsamında kullanılması 

planlanan toplam bütçe dışı kaynak ise 56.000.000 TL’dir.  

Ülkemizin uzun zamandır boğuştuğu derin ekonomik kriz yerel yönetimleri de olumsuz 

etkilemektedir. Maliyetlerin sürekli arttığı öngörülemez bu ortamda gelirlerin aynı düzeyde 

artmamasından kaynaklı olarak sürdürülebilir olmayan bir mali durum ortaya çıkmıştır.  

Bu noktada halkımızın 2024 yerel seçimlerinde bizlere verdiği büyük sorumlulukla 

giderlerimizi düzenleyecek, gelirlerimizi de yine hizmetlerimize kaynak olacak şekilde 

artıracağız. 

İnsan kaynağımızı en iyi şekilde değerlendirecek, gerek belediyenin mali yapısında, gerek 

insan kaynakları yönetiminde gerekse de hayatın olağan akışına yansıyan tüm çalışmalarında 

sürdürülebilirliği ön planda tutarak yere sağlam basan adımlarla ilerleyeceğiz. 

Göreve geldiğimiz günden bu yana ön planda tuttuğumuz tasarruf ile günübirlik etkinlikler 

için değerlendirilen kaynakları şehrimizin en önemli ihtiyaçlarından olan yolların onarımında 

kullanma anlayışımız 2025 yılında da devam edecek.  

Halkımızın ihtiyaç duyduğu kültür ve sanat etkinlikleri için gerekli olan kaynakları Kurtuluş 

Bayramımızda olduğu gibi yine İzmir Büyükşehir Belediyemizin, gönüllü sivil toplum 

kuruluşlarımızın destekleriyle ve yerel işbirliğiyle sağlayacağız. 

Stratejik Plan’da da ortaya koyduğumuz yerelde kalkınma hedefinin en önemli unsurları olan 

ilçemizde tarım ve hayvancılık faaliyetlerine temel altyapı desteği, turizmin farklı 

seçeneklerle ilçe ekonomimize kazandırılması, tarih, doğa, inanç ve spor turizmi açısından var 

olan potansiyelin harekete geçirilmesi için 2025 yılında da çalışmalarımıza kararlılıkla devam 

edeceğiz. 

Birgi’nin UNESCO Dünya Mirası hedefi sürecini profesyonel bir bakışla ele alarak ilgili tüm 

kurumlarla işbirliği içerisinde olacağız. Doğaya karşı sorumluluğumuzu İzmir Büyükşehir 

Belediyemizin havzamıza kazandıracağı Yolüstü, Gölcük ve Kaymakçı atıksu arıtma tesisleri ile 

yerine getirirken bir yandan çağımızın bir gereği olan yenilenebilir enerji konusunda da güneş 

enerjisi santralleri (GES) ile yeni bir hamle başlatacağız.  

Çocuklarımızın ve gençlerimizin enerjilerini olumlu aktivitelerle değerlendirebilecekleri Spor 

ve Gençlik Kompleksi’ni ilçemize kazandırmak ve var olan açık yüzme havuzumuzu daha 

nitelikli hale getirerek yenilemek ve ilçemizin sosyal yaşantısına yeniden kazandırmak da 

2025 yılında atılacak en önemli adımlardan birisi olacaktır. 



Ödemiş’in güçlü yarınlara sahip olması, çocuklarımızın kent aidiyeti ile büyümesi, 

çocuklarımızın uyuşturucu ve diğer tüm kötü alışkanlıklardan uzak tutulması, eğitimde fırsat 

eşitliği ve sporla sağlıklı gelişmeleri için desteklerimiz 2025 yılında da devam edecektir. 

Tüm zorlu ekonomik şartlara rağmen gelecek nesillere yaşanılabilir, kalkınmış bir kent 

bırakma temel hedefiyle siz değerli meclis üyelerimizin katkıları, belediye çalışanlarımızın 

emekleriyle hedeflerimize emin adımlarla ilerleyeceğimize olan inancım tamdır. 

Kaynaklarımızı “etkili, verimli ve adil” kullanarak gerçekleştireceğimiz yatırım ve hizmetlerin 

yer aldığı 2025 yılı Performans Programımızın başarılı olarak uygulanmasını diliyor, siz değerli 

meclis üyelerimize ve performans programının hazırlanmasında emeği geçen personelimize 

teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla. 

 

                   Mustafa TURAN 

                  Belediye Başkanı 
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A- Belediyenin Görev, Yetki ve Sorumlulukları  

 
5393 Sayılı Belediye Kanununa Göre Belediyenin Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

Madde 14-Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 

defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 

gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 

Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait 

her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet 

ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini 

yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012- 6360/17 md.) (…)(Ek cümleler: 12/11/2012-

6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet 

önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.  

b) (…) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 

tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 

sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 

olarak yeniden inşa edebilir; cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. (Değişik ikinci 

cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor 

malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her 

türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren 

veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi 

kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.  

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci 

fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl 

genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri 

için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. ) 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

I – GENEL BİLGİLER 
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Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları 

bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

5393 Sayılı Belediye Kanununa Göre Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 

ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 

türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 

edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
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bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 

gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 

satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken 

tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 

yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 

işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 

bütün işleri yürütmek. 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 

5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 

mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent 

ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında 

yer seçim belgesi vermek, 

s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni 

hangi idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, 

ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş 

muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak.  

ş) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park 

ve şarj istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, 

yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili işleri yürütmek.  

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü 

yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir 

komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır.  

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 

alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına 

rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları 

içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır.  
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Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 

taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 

getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet 

satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının 

ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 

çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 

yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 

turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir 

bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-

6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, 

okul pansiyonlarına, hastanelere ve cemevlerine indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 

kullanma suyu verebilirler. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır.  

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez.  

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca 

yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (…). On gün içinde yeterli mal beyan 

edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak (…) şekilde yapılamaz.  

(Ek fıkra:22/12/2021-7349/10 md.) Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat 

kiralamak suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın 

uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma 

hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir. 

5393 Sayılı Belediye Kanunu’na Göre Belediyeye Tanınan Muafiyetler 

Madde 16- Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 

getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi 

hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

5393 sayılı Belediye Kanunu’na Göre Belediye Karar Organlarının Görevleri 

Madde 18- Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel 

sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
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c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre 

düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya 

yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır.  

d) Borçlanmaya karar vermek. 

e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli 

bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan 

fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine 

karar vermek. 

f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşbin YTL'den fazla dava konusu olan belediye 

uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 

i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek. 

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yapişlet-devret 

modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek. 

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, 

birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı 

amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek. 

o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar 

vermek. 

p) Yurt içindeki ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve mahallî idare 

birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal 

ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 

gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya 

tahsis etmeye karar vermek. 

r) Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek. 

s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 

t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 
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u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul etmek 

Madde 34- Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine 

görüş bildirmek. 

b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 

c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma ile 

tasfiyesine karar vermek. 

g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç yılı 

geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

Madde 38- Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak 

ve menfaatlerini korumak. 

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 

raporları meclise sunmak. 

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil 

etmek veya vekil tayin etmek. 

d) Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek. 

j) Belediye personelini atamak. 

k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 

l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
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n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve engelliler merkezini oluşturmak. 

o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 

p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 

5393 Sayılı Belediye Kanununda Stratejik Plan ve Performans Programı 

Madde 41- Belediye başkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma 

plânı ve programı ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yıl başından 

önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar. 

Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin 

görüşleri alınarak hazırlanır ve belediye meclisi tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. 

Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu değildir. 

Stratejik plân ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teşkil eder ve belediye 

meclisinde bütçeden önce görüşülerek kabul edilir. 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü Kanunu 

Madde 1- Bu kanunun amacı kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 

edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî 

yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm malî 

işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve malî kontrolü düzenlemektir düzenlemektir. 

Madde 5-g) Kamu idarelerinin mal ve hizmet üretimi ve ihtiyaçlarının karşılanmasında, ekonomik 

veya sosyal verimlilik ilkelerine uygun olarak maliyet-fayda veya maliyet-etkinlik ile gerekli görülen 

diğer ekonomik ve sosyal analizlerin yapılması esastır. 

Madde 9- Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile 

program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile 

performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 

Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin 

takvimin tespitine, stratejik planların politikalar, kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine 

yönelik usul ve esaslar Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir. 

(Ek fıkra: 24/7/2008-5793/30 md.) (Değişik fıkra:RG-16/10/2020-7254/1 md.) Kamu idareleri, 

program bütçeye uygun olarak yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, amaç, hedef 

ve performans göstergelerini içeren performans programı hazırlar. 

(Değişik cümle:RG-16/10/2020-7254/1 md.) Kamu idareleri bütçelerini, kalkınma planı, 
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Cumhurbaşkanlığı programı, orta vadeli program, (…) Cumhurbaşkanlığı yıllık programı, stratejik 

planları ile program yapısına uyumlu şekilde ve performans esasına dayalı olarak hazırlar. Kamu 

idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve 

idarelerin bu çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye ilişkin diğer 

hususlar Cumhurbaşkanı tarafından belirlenir. 

(Ek fıkra:RG-16/10/2020-7254/1 md.) Kamu idareleri, bütçeleri ile stratejik plan ve performans 

programlarını izlemek ve değerlendirmek amacıyla nesnel, sistematik ve düzenli olarak veri toplar 

ve analiz eder. İzleme ve değerlendirme sonuçları idare faaliyet raporlarında gösterilir. 

Cumhurbaşkanı tarafından ilgili kamu idaresi için uygun görülen performans göstergeleri, 

kuruluşların bütçelerinde yer alır. Performans denetimleri bu göstergeler çerçevesinde 

gerçekleştirilir. 

 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu 

Madde 7- Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları  

İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:  

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.  

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak.  

c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak,… spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, 

kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve 

beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve 

onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem 

taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak; bölge otoparkı, kapalı 

ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek.  

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

f) (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 

oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 

g) (Ek: 16/11/2022-7421/14 md.) Cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapmak. 

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi 

ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun 

kapsamı dışındadır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı 

desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 
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B-Teşkilat Yapısı 

 

Belediye Meclisi 

Ödemiş Belediye Meclisi, Belediye Başkanı dahil 32 kişiden oluşmaktadır. Siyasi partilere göre 

meclis üyelerinin dağılımı; Cumhuriyet Halk Partisi 18, Adalet ve Kalkınma Partisi 11, Demokrat 

Parti 2 üye şeklindedir.  

 
Belediye Encümeni 

Belediye Encümeni Belediye Meclisi’nin 1 yıl için seçtiği 3 üye ve birisi Mali Hizmetler Müdürü 

olmak üzere Belediye Başkanı tarafından seçilen 2 üye ile birlikte Başkan dahil olmak üzere 7 

üyeden oluşmaktadır.   

2024 yılında Yazı İşleri Müdürü ve İmar ve Şehircilik Müdürü, Başkan tarafından encümen üyesi 

olarak belirlenmiştir. 

 

Ödemiş Belediyesi Norm Kadroları: 

Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair 

Yönetmelik hükümlerine göre Ödemiş Belediyesi (C11) grubundadır. Bu gruba göre memur norm 

kadro sayısı 350, işçi norm kadro sayısı 173 olmuştur. 

Norm kadrolara göre;  

 4 Başkan Yardımcısı 

 Özel Kalem Müdürü 

 Hukuk İşleri Müdürü 

 Yazı İşleri Müdürü 

 Mali Hizmetler Müdürü 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 

 İşletme ve İştirakler Müdürü 

 Park ve Bahçeler Müdürü 

 İmar ve Şehircilik Müdürü 

 Fen İşleri Müdürü 

 Temizlik İşleri Müdürü 

 Veteriner İşleri Müdürü 

 Zabıta Müdürü 

 Yapı Kontrol Müdürü 

 Sağlık İşleri Müdürü 

 Destek Hizmetleri Müdürü 

 Emlak ve İstimlak Müdürü 

 Etüt Proje Müdürlüğü 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 

 Ruhsat ve Denetim Müdürü 

 Sosyal Yardım İşleri Müdürü 



10 Ödemiş Belediyesi 2025 Yılı Performans Programı 

 

 Muhtarlık İşleri Müdürü 

 Tarımsal Hizmetler Müdürü 

 Teftiş Kurulu Müdürü 

 İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü 

 Afet İşleri Müdürü’nden 

oluşan 25 müdür kadrosu bulunmaktadır.  

Teftiş Kurulu Müdürlüğü, İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü ile Afet İşleri Müdürlüğü kadrosu 

boş bulunmaktadır. Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 

Mali Hizmetler Müdürlüğü, Sağlık İşleri Müdürlüğü, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü, Muhtarlık İşleri 

Müdürlüğü ve Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü kadroları vekaleten yürütülmektedir. 

Ödemiş Belediyesi Organizasyon Yapısı 

Ödemiş Belediyesi teşkilatı; norm kadro esaslarına uygun olarak başkan yardımcılıkları ve 

müdürlüklerden oluşmakta olup; birimlerin kurulması, kaldırılması ya da birleştirilmesi 5393 sayılı 

Belediye Kanunu’nun ilgili maddeleri gereğince Ödemiş Belediye Meclisimizin kararıyla 

gerçekleşmektedir. Kurumumuzun organizasyon şeması ise 15.04.2024 tarihli Başkanlık 

Makamının onayıyla en son halini almıştır. 
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 C-Fiziksel ve Belediye Kullanımındaki Kaynaklar 

 
1- Ödemiş Belediyesi Taşınmaz Mal Bilgisi 

Belediyemize ait gayrimenkuller, Belediyemiz görev ve sorumlulukları kapsamında, imar planları ile 

bütçe ve stratejik plan doğrultusunda, ilgili Belediye birimlerimizce projelerde 

değerlendirilmektedir. Taşınmazların değerlendirilmesine ilişkin olarak gerçekleştirilen faaliyetler 

aşağıda ayrıntılı olarak belirtilmiştir. 

 

Mülkiyeti Belediyemize Ait Taşınmazlar 

Cinsi Adet 
Toplam 

Yüzölçümü m2 

Arsa 762 486.533,80 

Arazi 667 4.483.928,46 

Bina 866 542.540,71 

TOPLAM 2.295 5.513.002,97 

 
 

 

 

 

 

Belediyemize Ait Taşınmazların Gruplandırılması 

Alan Adı Adet 
Belediye Hizmet Binası 1 

Belediye Destek Hizmet Birimi Binası  5 

Mahalle (Belde) Hizmet Birimi Binası 9 

Atölye Binası 1 

Hayvan Pazarı 1 

Kasap Hali 1 

Kültür Merkezi 1 

Alışveriş ve Eğlence Merkezi 1 

Kongre Merkezi 1 

125. Yıl Kültürpark 1 

Fuar Alanı 1 

Sosyal Yardım Merkezi 1 

İmam-ı Birgivi Ziyaret Yeri 1 

Huzurevi 1 

Barınma Evi 1 

Kadın Konuk Evi 1 

Kız Öğrenci Konuk Evi 1 

Yıldız Kent Arşivi ve Müzesi 1 

İ. Hakkı Ayvaz Kent ve Bedia Akartürk Sanat Müzesi 1 

Atatürk Anı Evi 1 
 

Engelsiz Kahve 1 

Salı Pazarı Kompleksi 1 

Nikah Salonu 1 

Spor Tesisleri 7 

Ahrandı Aile Gazinosu 1 

Ahrandı Çay Bahçesi 1 

Gölpark 1 

Taypark 1 

Salı Pazarı Kafe 1 

OTAMIŞ Halkın Marketi 1 

125. Yıl Kültürpark Kafe 1 

Konukevi 4 

Gölcük Mahallesi Şantiye Binası 1 

Bademli Mahallesi Şehir Salonu 1 

Düğün Salonu 27 

Yazlık Düğün Salonu 7 

Macera Parkı 

Park Kafe 

1 
1 

Türkan Saylan Eğitim Merkezi 1 

Otamış Pansiyon 1 

İlkkurşun ve Milli Mücadele Anı Evi 1 

TOPLAM 94 
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2- Ödemiş Belediyesi Makina Parkı 

Belediyemiz makine parkında mevcut araç ve iş makinaları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3- Bilişim Sistemi 

Ödemiş Belediyesi'nin bilişim hizmetleri, Bilgi İşlem Merkezi tarafından yürütülmektedir. 
Belediyemiz birimlerinin gerek kullandıkları yazılımlar, gerekse donanımlar ile ilgili çıkan arızalar ve 
altyapı problemleri bu birim tarafından giderilmektedir. 
Mevcut durum itibari ile belediye merkezimiz ve tüm dış birimler güvenli bir ortamda internet 
kaynaklarından yararlanmaktadır ve yine güvenli bir bilgisayar ağ yapısı içerisinde çalışmalarını 
sürdürmektedir. Belediyemiz bünyesinde bulunan otomasyona tüm birimler yerel ağdan ya da 
internetten güvenli yollarla bağlanmakta ve işlemlerini bu merkezi sistem üzerinden yapmaktadır. 
Bilgisayar güvenliği, günümüzde bilişim dünyasının en önemli sorunlarından biri haline gelmiştir. 
Bu nedenle belediyemiz bünyesinde devreye alınmış olan UTM Firewall cihazı sistemimize entegre 
olarak çalışmakta ve bu zararları en aza indirmektedir. Aynı zamanda bu entegre sistem sayesinde, 
5651 sayılı kanun gereği kullanıcı kaydı tutma ve saklama işlemi de yapılmaktadır. 
 
 

Belediyemiz Araç Kaynakları 

Aracın Cinsi Adet 
Vinç 1 
Hasta Nakil Aracı 1 
Asfalt Distribütörü 1 
Dorse-römork 3 
Taşıyıcı 1 
Karla Mücadele Aracı 1 
Otobüs-Midibüs-Minibüs 11 
Motorsiklet 26 
Tanker (Akaryakıt) 1 
Vidanjör  2 
Arazöz 4 
Asfalt Silindiri 3 
Yükleyici 13 
Binek Oto 16 
Çöp Kamyonu 6 
Damperli Kamyon 21 
Dozer  2 
Ekskavatör 2 
Forklift 1 
Greyder 2 
Kamyon 5 
Kamyonet 9 
Tır (Çekici) Trayler 4 
Traktör 26 
Vakumlu Süpürme Aracı 
Konteyner Yıkama Aracı 
Konteyner Kaldırma Aracı 
Asfalt Yama Kamyonu 

4 
1 
1 
1 

Traktör Kepçe 2 

TOPLAM 171 



 

Ödemiş Belediyesi 2025 Yılı Performans Programı 13 

 

Belediye Otomasyon Programı  
(Yönetim Bilgi Sistemi)  

Belediye birimlerinde kullanılan yazılımların yeni teknolojiler kullanılarak güncel ihtiyaçları 

karşılayacak bir yapıya taşınması ile uygulamalar arası iletişim, paylaşım ve entegrasyon düzeyini 

en üst seviyeye getirmek amaçlanmıştır. Bu amaç doğrultusunda belediyemize günümüz 

teknolojisine uygun otomasyon sistemi kazandırılması ve otomasyon sistemi dışında kalan diğer 

uygulamaların ise bu otomasyona entegre olarak çalıştırılabilir olması hedeflenmiştir. 

Belediyemizde mevcut uygulamaların cevap vermediği ancak ihtiyaç haline gelmiş hususlar ve 

istekleri karşılamak, uygulamaları son teknolojik gelişimlere açık, servis bazlı bir yapıya taşımak, 

kullanıcıların bilgiye daha kolay erişimini sağlamak, Belediye hizmetlerini daha verimli, hızlı, 

güvenilir ve şeffaf bir yapıya taşımak, vatandaşın belediye hizmetlerine katılımını sağlayarak; istek, 

şikâyet ve hizmetleri daha hızlı ve etkin olarak yerine getirmek, amacıyla yönetim bilgi sistemi 

kullanılmaktadır. Sistem aşağıdaki yazılım modülleri ile hizmet vermektedir. 

 

 Kişi / Kurum İşlemleri 

 İmar ve Numarataj 

 Gelirler 

 Çeşitli Hizmetler 

 Hesap İşleri 

 Personel İşleri 

 Yazışmalar 

 Ajanda 

 Sistem Yönetimi 

 
İçişleri Bakanlığı e-Belediye Bilgi Sistemi Projesi 

 
  

E-Belediye Bilgi Sistemi, İçişleri Bakanlığı tarafından yürütülen ve belediyelerin ortak bir platformda 

buluşturulmasına imkan sağlayan, vatandaşa hizmet odaklı, yerel yönetim anlayışına uygun bir 

sistemdir. 
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Belediyemiz bu projeye dahil olarak eğitim ve geçiş işlemlerini tamamlamış olup,  sistemin 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS), İstek Şikayet Modülü, KPS ve TAKPAS modüllerini aktif 

olarak kullanmaktadır.  

E-Belediye projesi içerisinde hazır olan ve hazır olacak olan diğer modüller için geçiş çalışmaları 

yapılmaya devam edilmektedir. 

 

E-Devlet Entegrasyonu 

E-Devlet Kapısı, kamu hizmetlerinin internet ve 
mobil teknolojiler üzerinden hızlı, kesintisiz, 
güvenli bir şekilde, kullanıcı ihtiyaçları göz 
önüne alınarak sunulduğu, vatandaşların 
hayatlarını kolaylaştırmayı amaçlayan bir 
platformdur. e-Devlet Kapısı vatandaşların 
internet üzerinden sunulan kamu 
hizmetlerinden tek noktadan faydalanabilmesi 
amacıyla kurulmuştur.  

E-Devlet sisteminin geliştirilmesi ve işletilmesi ile görevli olan Türksat A.Ş ile belediyemiz arasında 

entegrasyon protokolü imzalanmıştır. Belediyemizin de bu sisteme entegrasyonu, yapılan bu 

protokol sonrasında tamamlanmış ve vatandaşlarımızın e-devlet şifreleriyle, ister belediyemiz 

sisteminden, isterlerse de direkt e-devlet üzerinden bilgi ve hizmetlere ulaşımı sağlanmaktadır. 

 

e-belediye ve İnternet Uygulamaları 

e-belediye uygulaması, Tahakkuk ve Tahsilat 

Bilgilerinin görüntülenmesi, Borç Sorgulaması, Borç 

Ödeme, arsa bina m2 rayiç bedelleri, bina yaşına 

göre aşınma oranları, çevre vergisi yıllık tutarları, 

Emlak çevre beyanları vb. işlemlerin web sitemiz 

üzerinden halkımızın kullanımı için hizmet 

vermektedir. İnteraktif ödeme sistemi sayesinde 

vatandaşlarımız internet üzerinden kredi kartları ile 

de borçlarını anında ödeyebilmektedir.  

 

Mobil Tahsilat Uygulamaları 

Otomasyon sistemimizin sağladığı bir diğer kolaylık ise, mobil olarak akıllı cihazlar (tablet, akıllı 
telefon vb.) ile yerinde tahakkuk ve tahsilat işlemi yapılabilmesidir. 
Bu amaçla kullanılan tablet ve mobil yazıcılar vasıtasıyla pazaryeri tahsilatlarımız yerinde 
yapılabilmekte ve makbuzu da anında vatandaşa teslim edilebilmektedir. 
 

Web Tasarım, Geliştirme ve Güncelleme Çalışmaları 

Kurumsal web sitemizin ve bağlı birimlerimize ait web sitelerimizin, güncelleme ve geliştirme 
çalışmaları kendi bünyemizde gerçekleştirilmektedir.  
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Web sitelerimizin barındırılması için kurumumuz kendi web sunucusunu kullanmakta, bu sunucu 
üzerinden yayın yapmakta ve bu sayede yayın kalitesi, hızı ve sistem güvenliği daha da artırılarak 
hizmet verilmektedir. 

Bilgi İşlem Merkezinin yürüttüğü uygulamalardan birisi de kurumsal e-posta sistemidir. Kurumsal e-
posta sistemimizin yönetimi Bilgi İşlem Merkezi aracılığı ile yürütülmektedir. 

 

Uzak Birimler 

Belediyemize bağlı bulunan uzak birimler güvenli internet bağlantısı aracılığı ile sisteme dahil 
olmaktadır. Her kullanıcı belediye otomasyon programına kendi kullanıcı adı ve şifresiyle 
girmektedir. Personel kayıtları, bütçe sistemi, muhasebe işlemleri, EBYS vb. mevcut belediye 
otomasyon programı modüllerini kullanarak, işlemler yerine getirilmektedir. 

Gerek dış birim personelinin gerekse muhtarların program ve işletim sistemi ayar kaynaklı 
arızalarının yaklaşık %80'lik kısmı merkezimizden uzak masaüstü bağlantı programı yöntemi ile 
giderilmiştir.  

Sosyal Tesislerin yönetimsel ihtiyaçlarına cevap vererek karlılığını ve verimliliğini arttırmak, hızlı ve 
daha az personel ile daha fazla iş yaparak verimliliği ve müşteri memnuniyetini en yüksek seviyeye 
çıkarabilmek amacıyla kullanılan program yenilenmiştir.  

El terminali ile sipariş toplama, kiosk uygulaması veya sadece kasa üzerinden takip sistemi 
uygulanabilmektedir. Uzak noktadaki tüm sosyal tesisler internet aracılığı ile merkez binadaki 
sunucu bilgisayar ile bağlantılı olarak satışlar anlık olarak görülmekte, tüm stok girişleri merkezden 
yapılabilmektedir.  

Belediye İletişim Birimine web sitemiz aracılığıyla gelen başvuruların ek ilgili müdürlüklere 
iletilmesi ve bu sayede vatandaşlarımızın şikayet, ve taleplerinin en kısa zamanda cevaplanması 
hedeflenmiştir.  

Hizmetlerin kaliteli ve güvenilir biçimde sağlanması, ileri teknolojilerle donanmış bir bilgi işlem 
altyapısının oluşturulması, donanımsal ve yazılımsal gelişmelerin takip edilerek belediyemize 
uyarlanması Bilgi İşlem Merkezimiz tarafından gerçekleştirilmektedir. Uygulamalardan bir kısmı ile 
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personelin çalışmalarını daha verimli ve daha hızlı yapmaları sağlanmış, diğer uygulamalarla ise 
vatandaşlarımıza sunduğumuz hizmetlerin daha kaliteli ve daha hızlı olması sağlanmıştır. 

Ana hizmet binası dışında farklı yerlerdeki ek hizmet binaları arasında güvenli bir ağ erişimi 
üzerinden bağlantılarını yapabilmeleri sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sunucu Altyapısı  

Belediyemizde 3 adet fiziksel sunucu üzerinde 11 adet sanal sunucu ile tüm birimler ve kullanıcılar 
sisteme dahil edilmiş olup tüm kullanıcılara güvenlik ve yetki ayarları yapılarak hizmet 
sunulmaktadır. Fiziksel sunucu sanallaştırma altyapısı kullanılarak arıza oluşma, gereksiz yer işgal 
etme ve maddi olarak oluşabilecek problemler en az seviyeye indirgenmiştir. Sanal sunucular ile 
performans artışı sağlanarak sunucu yönetimi daha kontrollü bir hale getirilmiştir.  

Sunucularımızın kontrolü ve bakımı düzenli bir şekilde yapılmaktadır. Sistem odasında zeminden 
oluşabilecek sorunlara karşı zemin yükseltmesi yapılmıştır. Sistem odasında sunucu cihazları, dijital 
telefon santrali, alarm sistemi ve network cihazları bulunmaktadır. 

Belediyemiz kullanıcıları için 60 MB metro ethernet ve 1 adet ADSL ile internet erişimi 
sağlanmaktadır. Kullanılmakta olan internet hizmeti 5651 sayılı yasaya uygun çalışması sağlanmış 
olup gerekli olan kayıtlar tutulmaktadır. Sistemimizde kullanıcılarımıza kullanım ihtiyaçlarına 
yönelik olarak içerik ve uygulama filtreleme ile güvenli internet hizmeti sunulmaktadır.  

Otomatik Veri Yedekleme Sistemi ve altyapısı kurularak sunuculara ait tüm verilerin günlük, 
haftalık ve aylık olarak yedeklenmesi sağlanmaktadır. 
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D-  İnsan Kaynakları 

 
Ödemiş Belediyesinde; 350 adet memur kadrosu ve 173 adet işçi kadrosu bulunmaktadır. 

Performans programı hazırlama döneminde mevcut norm kadrolardan 174 memur, 42 işçi kadrosu 

dolu bulunmaktadır. Yine bu dönemde toplam 621 adet şirket personeli çalışmaktadır. 

 

Personel İstihdam Durumu 

Personel Tipi Dolu Boş Toplam 
Memur 174 176 350 
Kadrolu İşçi 42 131 173 
Şirket Personeli 621 - 621 
Toplam 837 307 1144 

 

 

Ödemiş Belediyesi; 174 memur, 42 daimi (kadrolu) işçi ve 621 şirket personeli olmak üzere 
toplamda 837 personelle hizmet vermektedir. 

Aşağıdaki grafikte görüldüğü üzere Kurumumuzdaki personelin % 21’i memur, % 5'i kadrolu işçi ve 
%74’ü şirket personelidir.  

 

                  

 

 

 

 

 

İstihdam edilen personellerin cinsiyet dağılımına baktığımızda toplam personelin %21'i kadın, 
%79'u erkektir.                                                             

                                                                             

 

 

 
 
 
 

 
 
 
Ödemiş Belediyesinde çalışan personelin eğitim durumları incelendiğinde %33’ünün önlisans ve 
lisans mezunu olduğu görülmüştür. 

Personel Cinsiyet Durumu 

Personel Tipi Erkek Kadın Toplam 

Memur 137 37 174 

Kadrolu İşçi 40 2 42 

Şirket Personeli 485 136 622 

Toplam 662 175 837 
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Ödemiş Belediyesinde çalışan personelin yaş durumları incelendiğinde %11’inin 20-29, %34’ünün 
30-39, %40’ının 40-49, %14’ünün 50-59 ve %1’inin 60-65 yaş arası olduğu görülmüştür. 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

Personel Öğrenim Durumu 

Mezuniyet Memur 
Kadrolu 

İşçi 
Şirket 

Personeli 

İlkokul 3 34 233 

Ortaokul - - 80 

Lise  23 7 179 

Önlisans ve 
Lisans 

148 1 129 

Toplam 174 42 621 

Personelin Yaş Grubu Dağılımı 

Yaş Grupları Memur 
Kadrolu 

İşçi 
Şirket 

Personeli 

20-29 yaş 5 - 84 

30-39 yaş 70 1 211 

40-49 yaş 61 23 251 

50-59 yaş 31 16 71 

60-65 yaş 7 2 4 

Toplam 174 42 621 
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Memur Personelin Müdürlüklere Dağılımı 

Müdürlükler  Memur 
Destek Hizmetler Müdürlüğü 7 

Yazı İşleri Müdürlüğü 8 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 16 

İnsan Kaynakları ve Eğ.Müdürlüğü 4 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 1 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 12 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 5 

Fen İşleri Müdürlüğü 13 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 3 

Etüd Proje Müdürlüğü 4 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 6 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 3 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 21 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 11 

Zabıta Müdürlüğü 35 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 5 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 5 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 3 

Özel Kalem Müdürlüğü 1 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü                             

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

1 

4 

6 

Toplam 174 

Şirket Personelinin Müdürlüklere Dağılımı 

Birimler 
Personel 

Sayısı 
Fen İşleri Müdürlüğü 85 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 59 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 74 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 29 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 34 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 19 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 5 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 53 

Zabıta Müdürlüğü 57 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 84 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 35 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 5 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 3 

İnsan Kaynakları ve Eğ. Müdürlüğü 4 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 26 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 6 

Yapı Kontrol Müdürlüğü 2 

Yazı İşleri Müdürlüğü 22 

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 16 

 Toplam 621 

Kadrolu İşçilerin Müdürlüklere Dağılımı 

Birimler İşçi Sayısı 

Fen İşleri Müdürlüğü 12 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 4 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 8 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 1 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 1 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 2 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 1 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 1 

Kültür ve Sosyal İşler Müd. 1 

Zabıta Müdürlüğü 7 

Emlak İstimlak Müdürlüğü 1 

Destek Hizmetler Müdürlüğü 2 

Toplam 42 
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   A-Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

Temel Politikalar ve Öncelikler Katılımcı bir anlayışla tüm kentlilerimize eşit bir şekilde sunduğumuz 

hizmet ve faaliyetlerimizin, koordineli ve sistematik bir yapıda ilerleyişinin sağlanması amacıyla 

stratejik faaliyet alanları oluşturulmuş ve bu alanlara yönelik ulusal bazlı makro planlar ve sektörel 

planlar göz önünde bulundurularak amaçlar, hedefler ve performans hedefleri geliştirilmiştir. 2025 

Mali Yılı Performans Programı kapsamında yer alan performans hedeflerinin gerçekleştirilmesine 

yönelik temel politika ve önceliklerimiz stratejik faaliyet alanları bazında aşağıda ayrı ayrı 

değerlendirilmiştir: 

 

 Başkanlık Makamı ile İç ve Dış Paydaşlar Arasındaki İnteraktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet 

Kalitesinin Yükseltilmesi, Katılımcı ve İşbirliğine Dayalı Karar ve Uygulama Süreçlerinin İşletilmesi, 

Kurumsal İletişim Hizmetlerinin Etkinliğinin Artırılarak Paydaşların İstek ve Şikâyet Taleplerinin 

Çözüme Ulaştırılması, Bilişim Sistemlerinin Gelişen Teknolojiler Doğrultusunda Kurulmasının 

Sağlanması, Teknolojiden En Üst Seviyede Yararlanılarak Kalite ve Memnuniyetinin Artırılması, 

Etkin ve Verimli Hizmet Sunmaya Yönelik Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir Sistemin 

Oluşturulması, Ortak Çalışma ve Birlikte Sorun Çözme Kültürünün Geliştirilmesi, Kuruma Ait Hukuki 

Süreçlerin İyileştirilmesi, Kamu Hukuk ve Mevzuatında Uzmanlaşma, Kamu Kaynaklarını Etkin ve 

Verimli Kullanarak Gelirlerin Artırılması ve Etkin Bir Mali Yönetim Sistemine Ulaşılması, Lojistik, 

Makine İkmal, Bakım Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Etkin Şekilde Gerçekleştirilmesi için 12. 

Kalkınma Planı’nın “Yeşil ve Dijital Dönüşümle Rekabetçi Üretim", “Adaleti Esas Alan Demokratik İyi 

Yönetişim” ve “Yaşanabilir Şehirler Sürdürülebilir Çevre” gelişme ekseni dikkate alınarak 7 

performans hedefi geliştirilmiştir. 

 Ödemiş’in Modern, Çağdaş ve Yaşanabilir Bir Kent Olması İçin Altyapı ve Üstyapı Hizmetlerinin 

Gerçekleştirilmesi ve Herkesi Kapsayan Erişilebilir Konutların Oluşturulması, Ödemiş’in Kadim 

Kültür Varlıklarının Koruyarak Yeniden Yaşamın Bir Parçası Haline Getirilmesi, Yerleşim Alanlarının 

Planlı, Güvenli Bir Şekilde İnşa Edilmesi ve Yeniden Yapılandırılması, Güvenli ve Kolay Sürdürülebilir 

Bir Ulaşım Sisteminin Oluşturulması için 12. Kalkınma Planı’nın “Yeşil ve Dijital Dönüşümle 

Rekabetçi Üretim", “Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürebilir Çevre” ve “Yaşanabilir Şehirler 

Sürdürülebilir Çevre” gelişme ekseni dikkate alınarak 4 performans hedefi geliştirilmiştir.  

 Daha Yeşil Bir Ödemiş İçin Toplumsal Beklentilere Uygun Yeni ve Sürdürülebilir Yeşil Alanların 

Oluşturulması, Gelecek Nesillere Yaşanabilir ve Yeşil Bir Çevre Bırakılması, Çevre Bilincinin 

Artırılması, Geri Dönüştürülebilir Atıkların Ekonomiye Kazandırılması, Yenilenebilir Enerji 

Kaynaklarının Kullanımına Yönelik Yerel Bilgi ve Farkındalığın Artırılması, Uygun Fiyatlı, Güvenilir ve 

Modern Enerji Hizmetlerine Erişimin Sağlanması için 12. Kalkınma Planı’nın “Yeşil ve Dijital 

Dönüşümle Rekabetçi Üretim", “Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürebilir Çevre” ve “Nitelikli 

İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum” gelişme eksenleri dikkate alınarak 3 performans hedefi 

geliştirilmiştir.  

II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
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 Tarihi Bir Dokuya ve Zengin Bir Doğaya Sahip Olan Ödemiş’in Tanıtımının Yapılması ve Turizmin 

Desteklenmesi, Sürdürülebilir Tarımın Desteklemesi ve Doğal Kaynakların Etkin Kullanılmasının 

Sağlamanması, Herkes İçin Kapsayıcı, Üretken ve Sürdürülebilir Sanayinin Oluşumu için Öncü 

Olunması, Gerekli Desteğin Sağlanması için 12. Kalkınma Planı’nın “Yeşil ve Dijital Dönüşümle 

Rekabetçi Üretim", “Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürebilir Çevre” ve “Nitelikli İnsan, Güçlü 

Aile, Sağlıklı Toplum” gelişme eksenleri dikkate alınarak 3 performans hedefi geliştirilmiştir. 

 Tüm İnsanları Kapsayan, Yenilikçi Eşit, Kaliteli ve Yaşayarak Öğrenme İmkanların Sağlanması ve 

Herkes için Hayatları Boyunca Öğrenme Fırsatlarının Desteklenmesi, Spor Faaliyetlerinin Erişilebilir 

Hale Getirilmesi ve Yaşam Boyu Spor Alışkanlığının Kazandırarak Beden ve Ruh Sağlığı Güçlü 

Bireylerin Yetişmesinin Sağlanması,  Kültürel ve Sanatsal Faaliyetleri Kentin Her Alanına Yaymaya 

Yönelik Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi için 12. Kalkınma Planı’nın “Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, 

Sağlıklı Toplum”  gelişme ekseni dikkate alınarak 3 performans hedefi geliştirilmiştir. 

 Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak İhtiyaç Sahiplerine Gerekli Sosyal Hizmetlerin Yüksek 

Standartlarda Sunulması,  Tüm Dezavantajlı Grupların Yaşam Standartlarının Daha Kaliteli Hale 

Getirebilmesi için 12. Kalkınma Planı’nın “Nitelikli İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum” gelişme ekseni 

dikkate alınarak 2 performans hedefi geliştirilmiştir. 

 Önleyici ve Koruyucu Sağlık Hizmetlerinin Verimli Bir Şekilde Sunulması, Halk Sağlığına Katkıda 

Bulunarak Sağlık Hizmetlerinin Etkinliğinin Artırılması, Sokak Hayvanlarına Yönelik Düzenleme ve 

Önlemlerin Etkinleştirilmesi için Mekanizma ve Projelerin Oluşturulması, Rehabilitasyon 

Çalışmalarının Artırarak Sürdürülmesi,  Kent ve Toplum Düzeninin İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi 

Amacıyla Etkin, Güvenli Bir Denetim Sisteminin Kurulması için 12. Kalkınma Planı’nın “Nitelikli 

İnsan, Güçlü Aile, Sağlıklı Toplum” gelişme ekseni dikkate alınarak 3 performans hedefi 

geliştirilmiştir. 

 Afet ve Acil Durum Eğitimleri Düzenlenerek Toplumsal Farkındalığı Artırmak, Toplum Tabanlı 

Çözümlerin Geliştirilmesi için 12. Kalkınma Planı’nın “Afetlere Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürebilir 

Çevre” gelişme ekseni dikkate alınarak 1 performans hedefi geliştirilmiştir. 

 

 

Ödemiş Belediyesi'nin Kalite Politikası 

Katılımcı yönetim ve sosyal belediyecilik anlayışıyla yasal şartlar ve mevzuatlar çerçevesinde, 

halkımızın memnuniyetini sürekli kılarak sürdürülebilir kalkınma hedefi doğrultusunda; tarihi ve 

kültürel değerlere sahip çıkan, kentsel yaşam kalitesini ve kentlilik bilincini arttıran; çevre 

kirliliğinin oluşmadan önlenmesi ve azaltılmasına yönelik yöntemler oluşturan, atık oluşumunu 

kaynağında azaltmayı ve geri kazanılmasını sağlayan; riskli durumların tespitini ve kontrolünü 

yaparak iş kazalarının oluşmasını önleyecek tedbirleri alan; insan sağlığına, gıda güvenliğine, kalite 

ve hijyene azami ölçüde özen göstererek; standartlara, yasal mevzuata ve müşteri beklentilerine 

uygun güvenli ürünler/hizmetler üretmeyi kendine amaç edinmiş, sürekli gelişen, şeffaf ve 

ulaşılabilir değer anlayışına sahip bir belediye olmayı taahhüt ederiz. 
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B-Amaç ve Hedefler  

  
1- Vizyon, Misyon ve Temel Değerler 

 
Vizyonumuz  

Ödemiş’in tarihinden aldığımız güç ve sorumlulukla bölgesinde öncü rolünü sürdüren, katılımcı ve 
hesap verebilir bir anlayışla kentsel, ekonomik ve sosyal gelişiminde etkili, 99 mahallede halkın 
yaşam kalitesini ön planda tutan yenilikçi bir belediye olmak. 

 

Misyonumuz  

Toplumun her kesiminin ihtiyaçlarına duyarlı, adil ve şeffaf bir yaklaşımla, Ödemiş’te çağın 
gereklerine uygun değişim ve dönüşümü sağlayıp şehri yarınlara hazırlamak, tarım, hayvancılık ve 
turizm faaliyetlerine sunulacak temel altyapı hizmetleriyle ilçe ekonomisini desteklemek, 
çocukların ve gençlerin kültür, sanat ve sporla gelişimine katkı sunmak, sahip olduğu tarihsel mirası 
hem koruyup hem de var olan potansiyeli harekete geçirerek sürdürülebilir gelişimi de gözeten, 
kaynaklarını en doğru ve verimli şekilde değerlendiren yeni nesil belediyecilik hizmeti sunmak. 

 

Temel Değerlerimiz  

 Hukuka ve etik değerlere saygılı olmak  

 Halkın önceliklerini önemsemek  

 Karar alma süreçlerinde en üst düzeyde katılımcı ve kapsayıcı olmak 

 Etkin, verimli ve adil kaynak kullanımı  

 İnsanların ve diğer tüm canlıların hakkını savunmak  

 Çocukların üstün yararını gözetmek  

 Toplumsal cinsiyet eşitliğini savunmak 

 Sosyal içerme politikalarını yaygınlaştırmak  

 Tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkmak ve turizme kazandırmak 

 Doğayı ve toprağı koruyup yaşadığı ekosisteme saygılı ve özenli davranışları teşvik etmek 

 Ulusal ve uluslararası işbirliğine açık olmak 

 Üretim odaklı yerel kalkınmayı sağlamak 

 Teknolojiyi gelişim için etkin şekilde kullanmak 

 Ülkemizin doğal afet potansiyelini sürekli göz önünde bulundurarak gerekli önlemleri almak, 

değişen koşullarda hızlı ve esnek yanıt verebilen bir organizasyon yapısına kavuşmak 

 Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

 Sürdürülebilirlik ve erişilebilirlik 
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2- Ödemiş Belediyesinin Amaç ve Hedefleri 
 

Amaçlar Hedefler 

1. Belediye Hizmetlerinin 
Daha Etkin Bir Biçimde 
Sunulabilmesi İçin Kurumsal 
Yapı ve Kurum Kültürünün 
Geliştirilmesi,  Hizmet 
Kalitesinin Yükseltilmesi 

1.1. Başkanlık Makamı ile İç ve Dış Paydaşlar Arasındaki İnteraktif 
Faaliyetleri Artırarak Hizmet Kalitesini Yükseltmek, Katılımcı 
ve İşbirliğine Dayalı Karar ve Uygulama Süreçlerini İşletmek  

1.2. Kurumsal İletişim Hizmetlerinin Etkinliğinin Artırılarak 
Paydaşların İstek ve Şikayet Taleplerini Çözüme Ulaştırmak 

1.3. Bilişim Sistemlerinin Gelişen Teknolojiler Doğrultusunda 
Kurulmasını Sağlamak, Teknolojiden En Üst Seviyede 
Yararlanılarak Kalite ve Memnuniyeti Artırmak 

1.4. Etkin ve Verimli Hizmet Sunmaya Yönelik Sürekli Eğitim ve 
İyileştirme Odaklı Bir Sistem Oluşturmak, Ortak Çalışma ve 
Birlikte Sorun Çözme Kültürünü Geliştirmek 

1.5. Kuruma Ait Hukuki Süreçleri İyileştirmek, Kamu Hukuk ve 
Mevzuatında Uzmanlaşmak 

1.6. Kamu Kaynaklarını Etkin ve Verimli Kullanarak Gelirleri 
Artırmak ve Etkin Bir Mali Yönetim Sistemine Ulaşmak  

1.7. Lojistik, Makine İkmal, Bakım Onarım Gibi Destek Hizmetlerini 
Etkin Şekilde Gerçekleştirmek 

2. Kentin Doğal, Tarihi ve 
Kültürel Mirasına Saygılı, 
Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı 
Bir Kent İçin, Sürdürülebilir 
Altyapı ile Erişilebilir Ulaşım 
Ağı Oluşturulması 

2.1. Ödemiş’in Modern, Çağdaş ve Yaşanabilir Bir Kent Olması İçin 
Altyapı ve Üstyapı Hizmetlerini Gerçekleştirmek ve Herkesi 
Kapsayan Erişilebilir Konutlar Oluşturmak  

2.2. Ödemiş’in Kadim Kültür Varlıklarının Koruyarak Yeniden 
Yaşamın Bir Parçası Haline Getirmek 

2.3. Yerleşim Alanlarını Planlı, Güvenli Bir Şekilde İnşa Etmek ve 
Yeniden Yapılandırmak 

2.4. Güvenli ve Kolay Sürdürülebilir Bir Ulaşım Sistemi Oluşturmak  

3. Doğaya Saygı Anlayışı ile 
Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, 
Yaşanabilir Bir Çevre ve İklim 
Dostu Yeşil Alanlar 
Oluşturulması 

3.1. Daha Yeşil Bir Ödemiş İçin Toplumsal Beklentilere Uygun Yeni 
ve Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak, Gelecek Nesillere 
Yaşanabilir ve Yeşil Bir Çevre Bırakmak 

3.2. Çevre Bilincini Artırmak, Geri Dönüştürülebilir Atıkları 
Ekonomiye Kazandırmak 

3.3. Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımına Yönelik Yerel 
Bilgi ve Farkındalığın Artırılarak, Uygun Fiyatlı, Güvenilir ve 
Modern Enerji Hizmetlerine Erişimi Sağlamak 

4. Yerel Ekonominin 
Güçlendirilmesinde Öncü 
Girişim, Destek ve 
Etkinliklerde Bulunulması   

4.1. Tarihi Bir Dokuya ve Zengin Bir Doğaya Sahip Olan Ödemiş’in 
Tanıtımını Yapmak ve Turizmi Desteklemek 

4.2. Sürdürülebilir Tarımı Desteklenmek ve Doğal Kaynakların Etkin 
Kullanılmasını Sağlamak 
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4.3. Herkes İçin Kapsayıcı, Üretken ve Sürdürülebilir Sanayinin 
Oluşumu için Öncü Olmak, Gerekli Desteği Sağlamak 

5. Yaşam Kalitesini Artırmak 
Amacıyla Kültürel, Sanatsal ve 
Sportif Faaliyetlerin Erişilebilir 
Kılınması ve Tüm İnsanları 
Kapsayan Kaliteli Eğitim 
İmkanlarının Sunulması 

5.1. Tüm İnsanları Kapsayan, Yenilikçi Eşit, Kaliteli ve Yaşayarak 
Öğrenme İmkanları Sağlamak ve Herkes için Hayatları 
Boyunca Öğrenme Fırsatlarını Desteklemek 

5.2. Spor Faaliyetlerini Erişilebilir Hale Getirmek ve Yaşam Boyu 
Spor Alışkanlığını Kazandırarak Beden ve Ruh Sağlığı Güçlü 
Bireylerin Yetişmesini Sağlamak 

5.3. Kültürel ve Sanatsal Faaliyetleri Kentin Her Alanına Yaymaya 
Yönelik Etkinlikler Gerçekleştirmek 

6. Sosyal Risk Gruplarını Tespit 
Ederek Önleyici ve 
Destekleyici Sosyal 
Politikaların Gerçekleştirilmesi 

6.1. Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak İhtiyaç Sahiplerine 
Gerekli Sosyal Hizmetleri Yüksek Standartlarda Sunmak 

6.2. Tüm Dezavantajlı Grupların Yaşam Standartlarını Daha Kaliteli 
Hale Getirebilmek 

7. Sağlığın, Huzurun ve 
Toplumsal Düzenin Sağlandığı 
Yaşanabilir Bir Ortam 
Yaratılması 

7.1. Önleyici ve Koruyucu Sağlık Hizmetlerini Verimli Bir Şekilde 
Sunmak, Halk Sağlığına Katkıda Bulunarak Sağlık Hizmetlerinin 
Etkinliğini Artırmak 

7.2. Sokak Hayvanlarına Yönelik Düzenleme ve Önlemlerin 
Etkinleştirilmesi için Mekanizma ve Projeler Oluşturmak, 
Rehabilitasyon Çalışmalarını Artırarak Sürdürmek 

7.3. Kent ve Toplum Düzeninin İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi 
Amacıyla Etkin, Güvenli Bir Denetim Sistemi Kurmak 

8. Etkin Bir Afet Yönetim 
Sistemi Oluşturarak Toplumsal 
Güvenliğin Güçlendirilmesi 

8.1. Afet ve Acil Durum Eğitimleri Düzenlenerek Toplumsal 
Farkındalığı Artırmak, Toplum Tabanlı Çözümler Geliştirmek  
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.1 
Başkanlık Makamı ile İç ve Dış Paydaşlar Arasındaki İnteraktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet 
Kalitesini Yükseltmek, Katılımcı ve İşbirliğine Dayalı Karar ve Uygulama Süreçlerini İşletmek 

 

Performans Hedefi Belediyemizin Tanıtım ve İşbirliği Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 STK, Esnaf ve Diğer Kurum/Kuruluşlar ile Yapılacak Toplantı Sayısı Adet - - 7 

3 
Belediyemizin Temsil ve Tanıtımı Amacıyla Gerçekleştirilecek Faaliyet 
Sayısı 

Adet - - 6 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 STK, Esnaf ve Diğer Kurum/Kuruluşlar İle Toplantılar Düzenlenmesi 250.000 - 250.000 

3 Temsil ve Tanıtım Amacıyla Faaliyetler Düzenlenmesi 750.000 - 750.000 

GENEL TOPLAM 1.000.000 - 1.000.000  

C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Belediyemizin Tanıtım ve İşbirliği Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı İşbirliği, Temsil ve Tanıtımına Yönelik Faaliyetler  

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

STK, esnaf ve diğer kurum/kuruluşlar ile işbirliği ve belediyemizin temsil ve tanıtımına yönelik faaliyetler 

yürütülecektir. 

 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.1 
Başkanlık Makamı ile İç ve Dış Paydaşlar Arasındaki İnteraktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet 
Kalitesini Yükseltmek, Katılımcı ve İşbirliğine Dayalı Karar ve Uygulama Süreçlerini İşletmek 

 

Performans Hedefi Belediyemizin Tanıtım ve İşbirliği Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

2 Muhtarlar ile Gerçekleştirilen Toplantı Sayısı Adet - - 5 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2 
Muhtarların Her Türlü Sorun ve İhtiyaçlarının Giderilmesi Konusunda 
Çalışmalar Yapılması 

250.000 - 250.000 

GENEL TOPLAM 250.000 - 250.000  
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Belediyemizin Tanıtım ve İşbirliği Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Muhtarlarla İşbirliğine Yönelik Faaliyetler 

Sorumlu Harcama Birimi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Daha iyi bir hizmet anlayışıyla düzenli toplantılar ile muhtarların her türlü sorun ve ihtiyaçlarının giderilmesi 

konusunda çalışmalar yapılacaktır.  

 
 
 
 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.1 
Başkanlık Makamı ile İç ve Dış Paydaşlar Arasındaki İnteraktif Faaliyetleri Artırarak Hizmet 
Kalitesini Yükseltmek, Katılımcı ve İşbirliğine Dayalı Karar ve Uygulama Süreçlerini İşletmek 

 

Performans Hedefi Belediyemizin Tanıtım ve İşbirliği Faaliyetlerini Gerçekleştirmek  

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

4 İşbirliği ve Kardeş Şehir İlişkisi Kurulacak Kent Sayısı Adet - - 1 

5 Uygulanan Ortak Hizmet Proje Sayısı  Adet - - 3 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

4 Diğer Kentler ile İşbirliği ve Kardeş Şehir İlişkisi Kurulması 250.000 - 250.000 

5 
Diğer Kamu Kurum/Kuruluşları, Üniversiteler ve STK’lar ile Ortak 
Hizmet Projesi Gerçekleştirilmesi 

250.000 - 250.000 

GENEL TOPLAM 500.000 - 500.000  
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Belediyemizin Tanıtım ve İşbirliği Faaliyetlerini Gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Paydaşlarla Ortak Çalışmalar 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Diğer kentler ile işbirliği ve kardeş şehir ilişkisi kurulması,  

Diğer kamu kurum/kuruluşları, üniversiteler ve STK’lar ile ortak hizmet projesi gerçekleştirilmesi, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 

 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.2 
Kurumsal İletişim Hizmetlerinin Etkinliğinin Artırılarak Paydaşların İstek ve Şikayet Taleplerini 
Çözüme Ulaştırmak 

 

Performans Hedefi Belediyemizdeki Hizmet Kalitesini Arttırmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Belediyemize Gelen Vatandaş Taleplerine Dönüş Yapılma Süresi  Saat - - 48 

2 Mobil Uygulamanın Tamamlanma Oranı  Yüzde - - 100 

3 Toplam Kalite Yönetimi Anlayışının Geliştirilme Oranı  Yüzde 5 5 5 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Vatandaş Memnuniyetini Artırmaya Yönelik Faaliyetleri 100.000 - 100.000 

2 Toplam Kalite Yönetimi Faaliyetleri 20.000 - 20.000 

GENEL TOPLAM 120.000 - 120.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Belediyemizdeki Hizmet Kalitesini Arttırmak 

Faaliyet Adı Hizmet Kalitesini Artırmaya Yönelik Çalışmalar 

Sorumlu Harcama Birimi Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Vatandaş memnuniyetini artırmak amacıyla talep ve sorunları en hızlı şekilde çözüme kavuşturacak faaliyetler 

yürütülecektir. 

 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.3 
Bilişim Sistemlerinin Gelişen Teknolojiler Doğrultusunda Kurulmasını Sağlamak, Teknolojiden 
En Üst Seviyede Yararlanılarak Kalite ve Memnuniyeti Artırmak 

 

Performans Hedefi 
Belediyemiz Kurumsal Faaliyetlerinin Teknolojiden En Üst Seviyede Yararlanılarak Yerine 
Getirilebilmesi İçin Gerekli Donanım ve Yazılımların Teminini Gerçekleştirmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Network Bağlantılarında Oluşan Arızaların Giderilme Oranı  Yüzde - - 100 

2 
Kamera ve Güvenlik Sistemlerinin Arıza Bakım Taleplerinin 
Karşılanma Süresi  

İşgünü - - 1 

3 Bilgi Teknolojilerine İlişkin Alınacak Cihaz ve Donanım Sayısı (Adet) Adet - - 15 

4 
Hizmette Sürekliliği Sağlamak İçin Alınacak Yazılım, Lisans, 
Güncelleme Hizmeti Sayısı  

Adet - - 9 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bilgi İşlem ve Bilgi Ağı Faaliyetleri 500.000 - 500.000 

2 Yazılım ve Lisans Temin Edilmesi ve Geliştirilmesi 200.000 - 200.000 

GENEL TOPLAM 700.000 - 700.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Belediyemiz Kurumsal Faaliyetlerinin Teknolojiden En Üst Seviyede Yararlanılarak Yerine 
Getirilebilmesi İçin Gerekli Donanım ve Yazılımların Teminini Gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Bilgi İşlem Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Bilgi işlem ve bilgi ağı faaliyetleri, 

Yazılım ve lisans temin edilmesi ve geliştirilmesi, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 700.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.3 
Bilişim Sistemlerinin Gelişen Teknolojiler Doğrultusunda Kurulmasını Sağlamak, Teknolojiden 
En Üst Seviyede Yararlanılarak Kalite ve Memnuniyeti Artırmak 

 

Performans Hedefi 
Belediyemiz Kurumsal Faaliyetlerinin Teknolojiden En Üst Seviyede Yararlanılarak Yerine 
Getirilebilmesi İçin Gerekli Donanım ve Yazılımların Teminini Gerçekleştirmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

6 
Dijital Arşiv Sisteminin Kurulması, Kullanıma Açılması ve Tüm 
Birimlere Yayılması Oranı  

Yüzde - - 10 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

4 Kurumsal Dijital Dönüşüm Çalışmaları 100.000 - 100.000 

GENEL TOPLAM 100.000 - 100.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Belediyemiz Kurumsal Faaliyetlerinin Teknolojiden En Üst Seviyede Yararlanılarak Yerine 
Getirilebilmesi İçin Gerekli Donanım ve Yazılımların Teminini Gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı Dijital Arşiv Sisteminin Kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Dijital arşiv sisteminin kurulması faaliyetleri yürütülecektir. 

 

 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.4 
Etkin ve Verimli Hizmet Sunmaya Yönelik Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir Sistem 
Oluşturmak, Ortak Çalışma ve Birlikte Sorun Çözme Kültürünü Geliştirmek 

 

Performans Hedefi Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir İnsan Kaynakları Sistemi Oluşturmak   

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Eğitimlere Katılacak Personel Sayısı  Adet 92 35 10 

2 
Çalışanların İş Tanımlarının Yer Aldığı Görev Formlarının 
Tamamlanma Oranı 

Yüzde - - 100 

3 Tasarlanan Sosyal Faaliyet ve İnceleme Gezisi Sayısı  Adet 0 - 5 

4 
Çalışan Motivasyonunun ve Geri Bildiriminin Arttırılması Amacıyla 
Kurum İçi Paylaşım Toplantı Sayısı  

Adet 3 - 3 

5 İstihdam Ofisinin Kurularak Sürdürülebilirliğinin Sağlanması  Yüzde - - 100 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitim Hizmetleri 200.000 - 200.000 

2 Çalışan Görev Tanımlarının Güncellenmesi 1.000 - 1.000 

3 
Personele Yönelik Sosyal Faaliyetler ve İnceleme Gezileri 
Düzenlenmesi 

48.000 - 48.000 

4 
Çalışan Motivasyonunun ve Geri Bildiriminin Arttırılması Amacıyla 
Kurum İçi Paylaşım Toplantıları Düzenlenmesi 

10.000 - 10.000 

5 
İşverenlerle İşarayanların Buluşma Noktasını Oluşturmak Amacıyla  
İstihdam Ofisinin Kurularak Sürdürülebilirliğinin Sağlanması 

1.000 - 1.000 

GENEL TOPLAM 260.000 - 260.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir İnsan Kaynakları Sistemi Oluşturmak 

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Sisteminin İyileştirilmesine Yönelik Faaliyetler 

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

İnsan Kaynakları sisteminin iyileştirilmesi ve personel motivasyonunu yükseltmeye yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 260.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 260.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 260.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.4 
Etkin ve Verimli Hizmet Sunmaya Yönelik Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir Sistem 
Oluşturmak, Ortak Çalışma ve Birlikte Sorun Çözme Kültürünü Geliştirmek 

 

Performans Hedefi Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir İnsan Kaynakları Sistemi Oluşturmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

6 Müfreze Sisteminin Oluşturularak Aktif Bir Şekilde Çalışması Yüzde - - 100 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

6 
Daha İyi Bir Hizmet Amacıyla Müfreze Sisteminin Hayata Geçirilerek 
İyileştirilmesi 

1.000 - 1.000 

GENEL TOPLAM 1.000 - 1.000  
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir İnsan Kaynakları Sistemi Oluşturmak 

Faaliyet Adı Müfreze Sisteminin Hayata Geçirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Daha iyi bir hizmet amacıyla müfreze sisteminin hayata geçirilerek iyileştirilmesi faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1. 000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.4 
Etkin ve Verimli Hizmet Sunmaya Yönelik Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir Sistem 
Oluşturmak, Ortak Çalışma ve Birlikte Sorun Çözme Kültürünü Geliştirmek 

 

Performans Hedefi Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir İnsan Kaynakları Sistemi Oluşturmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

7 
Çalışma Ortamlarının Düzenlenmesi ve Tefriş İhtiyaçlarının 
Karşılanma Oranı  

Yüzde - - 50 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

7 Çalışma Ortamının Düzenlenmesine Yönelik Faaliyetler 100.000 - 100.000 

GENEL TOPLAM 100.000 - 100.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir İnsan Kaynakları Sistemi Oluşturmak 

Faaliyet Adı Çalışma Ortamının Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Daha iyi bir çalışma ortamının sağlanmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.5 Kuruma Ait Hukuki Süreçleri İyileştirmek, Kamu Hukuk ve Mevzuatında Uzmanlaşmak 

 

Performans Hedefi 
Belediye Hukuk Hizmetlerini İlkeli Bir Anlayışla Gerçekleştirmek,  Kurum Çalışanlarına 
Rehberlik Etmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Belediye Lehine veya Aleyhine Açılan Davaların Kazanılma Oranı  Yüzde - - 70 

2 Belediye Tarafından Açılan İcra Takip Dosya Sayısı  Adet - - 100 

3 Uygulanan Arabuluculuk Sayısı  Adet - - 30 

4 Birimlere ve Üst Yönetime Verilen Yazılı Hukuki Görüş Sayısı  Adet - - 20 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Açılan Davaların Takibinin Yapılması 2.000.000 - 2.000.000 

2 
Belediye Birimlerinin İşlemleri İle İlgili Görüş Verilmesi ve Her Türlü 
Hukuksal Sorunun Çözülmesi 

5.000 - 5.000 

GENEL TOPLAM 2.005.000 - 2.005.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Belediye Hukuk Hizmetlerini İlkeli Bir Anlayışla Gerçekleştirmek,  Kurum Çalışanlarına 
Rehberlik Etmek 

Faaliyet Adı Belediye Davalarının Takibi ve Belediye Birimlerine Hukuki Görüş Verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Açılan davaların takibinin yapılması, 

Belediye birimlerinin işlemleri ile ilgili görüş verilmesi ve her türlü hukuksal sorunun çözülmesi,  

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.005.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.005.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.005.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.6 
Kamu Kaynaklarını Etkin ve Verimli Kullanarak Gelirleri Artırmak ve Etkin Bir Mali Yönetim 
Sistemine Ulaşmak 

 

Performans Hedefi Etkin Bir Mali Yönetim Sistemi Kurarak Mali Disiplini Sağlamak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Yatırım Harcamalarının Toplam Bütçe Giderine Oranı  Yüzde 3,55 15 5 

2 Vergi Gelirlerinin Toplam Bütçe Gelirleri İçindeki Oranı  Yüzde 10,78 15 7 

3 Bütçe Gerçekleşme Oranı Yüzde - - 80 

4 Personel Giderlerinin Bütçe Gelirlerine Oranı  Yüzde - - 30 

5 Genel Yönetim Giderlerinin Bütçe İçindeki Payı Yüzde - - 60 

6 Tahakkuk Etmiş Alacakların Tahsil Edilme Oranı  Yüzde - - 80 

7 Tebliğ Edilen Ödeme Emri Sayısı  Adet - - 1.850 

9 Stratejik Plan Koordinasyon Toplantı Sayısı  Adet 2 2 2 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bütçe Gerçekleştirme Oranının Optimum Seviyeye Çıkararak Gelir 
Gider Dengesinin Sağlanması 

440.000 - 440.000 

3 Stratejik Yönetim Koordinasyon Toplantıları Yapılması 5.000 - 5.000 

GENEL TOPLAM 445.000 - 445.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Etkin Bir Mali Yönetim Sistemi Kurarak Mali Disiplini Sağlamak 

Faaliyet Adı Gelir Gider Dengesini Sağlanması ve Stratejik Yönetim Toplantılarının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Bütçe gerçekleştirme oranının optimum seviyeye çıkararak gelir gider dengesinin sağlanması, 

Stratejik yönetim koordinasyon toplantıları yapılması,  

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 445.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 445.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 445.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.6 
Kamu Kaynaklarını Etkin ve Verimli Kullanarak Gelirleri Artırmak ve Etkin Bir Mali Yönetim 
Sistemine Ulaşmak 

 

Performans Hedefi Etkin Bir Mali Yönetim Sistemi Kurarak Mali Disiplini Sağlamak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

8 Kiralanacak Taşınmaz Sayısı  Adet - - 10.000 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2 Belediye Taşınmazlarının Kiralanması 100.000 - 100.000 

GENEL TOPLAM 100.000 - 100.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Etkin Bir Mali Yönetim Sistemi Kurarak Mali Disiplini Sağlamak 

Faaliyet Adı Belediye Taşınmazlarının Kiralanması 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Belediye taşınmazlarının kiralanması faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 
 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ödemiş Belediyesi 2025 Yılı Performans Programı 49 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.6 
Kamu Kaynaklarını Etkin ve Verimli Kullanarak Gelirleri Artırmak ve Etkin Bir Mali Yönetim 
Sistemine Ulaşmak 

 

Performans Hedefi Etkin Bir Mali Yönetim Sistemi Kurarak Mali Disiplini Sağlamak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

10 
Ulusal Fonlar, AB Hibe Fonları İle Diğer Fonlardan Yararlanmak 
Amacıyla Sunulan Proje Sayısı  

Adet 4 2 2 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

4 Ulusal Fonlar, AB Hibe Fonları ile Diğer Fonlardan Yararlanılması 25.000 - 25.000 

GENEL TOPLAM 25.000 - 25.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Etkin Bir Mali Yönetim Sistemi Kurarak Mali Disiplini Sağlamak 

Faaliyet Adı Ulusal Fonlar, AB Hibe Fonları ile Diğer Fonlardan Yararlanmak İçin Projeler Üretmek 

Sorumlu Harcama Birimi Etüd Proje Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Ulusal Fonlar, AB Hibe Fonları ile diğer fonlardan yararlanılması için ilana çıkan alanlarda proje üretilmesi 

faaliyeti yürütülecektir. 

 
 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 1 
Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve Kurum 
Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet Kalitesinin Yükseltilmesi 

Hedef 1.7 Lojistik, Makine İkmal, Bakım Onarım Gibi Destek Hizmetlerini Etkin Şekilde Gerçekleştirmek 

 

Performans Hedefi Taşıt Filomuzun Bakım ve Onarımlarını Gerçekleştirmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Taşıt Bakım Onarım İhtiyaçlarının Tamamlanma Oranı  Yüzde 100 90 90 

2 
Belediyemiz Envanterindeki Taşıtlardan Bakım İhtiyacı Olmayan Faal 
Araç Oranı  

Yüzde 20 10 10 

3 Kiralanması Planlanan Araç Sayısı  Adet - - 22 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Taşıt Filomuzun Bakım ve Onarımları  18.500.000 - 18.500.000 

2 İhtiyaç Doğrultusunda Araç Kiralama İşlemlerinin Yapılması 10.000.000 - 10.000.000 

GENEL TOPLAM 28.500.000 - 28.500.000 



 

52 Ödemiş Belediyesi 2025 Yılı Performans Programı 

 

İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Taşıt Filomuzun Bakım ve Onarımlarını Gerçekleştirmek 

Faaliyet Adı 
Belediyemiz Araç ve İş Makinalarının Tamir ve Bakımı ile Yeni Araç Kiralama İşlemlerinin 
Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Taşıt filomuzun bakım ve onarımları, 

İhtiyaç doğrultusunda araç kiralama işlemlerinin yapılması, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.500.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 28.500.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 28.500.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 2 
Kentin Doğal, Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı, Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı Bir Kent İçin, 
Sürdürülebilir Altyapı ile Erişilebilir Ulaşım Ağı Oluşturulması 

Hedef 2.1 
Ödemiş’in Modern, Çağdaş ve Yaşanabilir Bir Kent Olması İçin Altyapı ve Üstyapı Hizmetlerini 
Gerçekleştirmek ve Herkesi Kapsayan Erişilebilir Konutlar Oluşturmak 

 

Performans Hedefi 
Sürdürülebilir Kentsel Altyapı/Üstyapı Oluşturmak ve Mevcutların Bakım-Onarım 
Çalışmalarını Yapmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Düzenlemesi Yapılacak Cadde ve Sokak Sayısı  Adet 308 10 10 

2 İmar Planında Açılan Yeni Yol Miktarı  m
2 

15.970 7.500 10.000 

3 Asfalt Kaplama Malzemesi İle Yapılan Yol Düzenlemesi  m
2
 120.466 10.000 5.000 

4 Asfalt Yama ve Tranşe Miktarı  m
2
 29.941 15.000 10.000 

5 Parke Yol Kaplama Miktarı  m
2
 122.566 70.000 50.000 

6 Parke Kaldırım Miktarı  m
2
 15.742 10.000 10.000 

7 Arazi Yolu Rehabilitasyon Miktarı  m
2
 1.305.500 200.000 150.000 

8 Açılacak Yeni Üretim Yolu Miktarı  m
2
 14.286 12.000 5.000 

9 AYKOME Ruhsatı Düzenlenen İşlerin Takibinin Yapılması  Yüzde - - 100 

10 
Engellilere Yönelik Fiziki Düzenleme Yapılan Cadde, Sokak ve 
Hizmet Binası Sayısı  

Adet 6 10 10 

11 
İnşaatı, Bakımı ve Onarımı Yapılan Her Derecedeki Okul Binaları 
ve İbadethane Sayısı  

Adet 26 10 10 

12 
Yeni veya Tadilatı Yapılacak Büst, Umumi Tuvalet, Fırın, Çeşme 
vb. Sayısı  

Adet - - 25 

13 Tadilatı Yapılacak Belediyemize Ait Taşınmaz Sayısı  Adet - - 50 

15 
Gölcük Otel ve Göl Kenarı 3. Etap Rekreasyon Proje 
Uygulamasının Tamamlanma Oranı  

Yüzde 54 40 60 

16 Yüzme Havuzu Projesinin Tamamlanma Oranı  Yüzde - - 50 

17 
Kapalı Spor Salonu ve Yüzme Havuzu Kompleksinin 
Projelendirilmesi ve Yapımının Tamamlanma Oranı  

Yüzde - - 10 

18 
Saraçoğlu Toplu Konut Projesinin Uygulamasının Tamamlanma 
Oranı  

Yüzde - - 75 
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Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Cadde ve Sokakların Düzenlenmesi 2.000.000 - 2.000.000 

2 İmar Planında Yeni Yollar Açılması 3.500.000 - 3.500.000 

3 Muhtelif Yerlerde Asfalt Kaplama Yapılması 3.000.000 - 3.000.000 

4 Muhtelif Yerlerde Asfalt Yama ve Tranşe Yapılması 2.000.000 - 2.000.000 

5 Muhtelif Yerlerde Parke Yol Kaplama Yapılması  2.000.000 - 2.000.000 

6 Parke Kaldırımlar Yapılması 2.000.000 - 2.000.000 

7 Arazi Yollarının Rehabilitasyonu Yapılması 2.500.000 - 2.500.000 

8 Yeni Üretim Yolları Açılması 3.000.000 - 3.000.000 

9 Altyapı Faaliyetlerinin Takibi 1.000.000 - 1.000.000 

10 
Engellilere Yönelik Cadde, Sokak ve Hizmet Binalarında Fiziki 
Düzenlemeler Yapılması 

500.000 - 500.000 

11 
Her Derecedeki Okul Binaları ile İbadethaneleri İnşaat, Bakım ve 
Onarımlarının Yapılması 

500.000 - 500.000 

12 Büst, Umumi Tuvalet, Fırın ve Çeşme Yapımı  500.000 - 500.000 

13 Belediyemize Ait Taşınmazların Tadilatları 6.400.000 - 6.400.000 

15 
Hukuksal Süreci Tamamlandıktan Sonra İBB Desteği ile Gölcük Otel ve 
Göl Kenarı 3. Etap Rekreasyon Proje Uygulamasının Yapılması 

8.000.000 13.000.000 22.000.000 

16 
Kültürpark İçerisinde Yer Alan Yüzme Havuzunun Büyükşehir Desteği 
ile Yenilenmesi 

500.000 2.000.000 2.500.000 

17 
İBB ile İmzalanan Protokol Kapsamında Spor Tesis ve Komplekslerinin 
Yapımı  

1.000.000 10.000.000 11.000.000 

18 Saraçoğlu Toplu Konut Projesinin Revizesi ve Uygulanması 1.000.000 - 1.000.000 

GENEL TOPLAM     39.400.000 25.000.000 64.400.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Sürdürülebilir Kentsel Altyapı/Üstyapı Oluşturmak ve Mevcutların Bakım-Onarım 
Çalışmalarını Yapmak 

Faaliyet Adı Altyapı ve Üstyapı Yapım ve Düzenleme Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 
Açıklamalar 
 

 18. Madde uygulaması ile yeni yol ihtiyaçlarının karşılanması,  trafiği rahatlatacak şekilde yeni imar yolları 
açılması, kırsal bölgelerde kalan arazi yollarının niteliğini arttırılması ve AYKOME aracılığı ile altyapı 
kuruluşlarından dana nitelikli bilgi alınması ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla, ülkenin ekonomik koşulları göz 
önünde bulundurularak; 

 Belirlenen cadde ve sokaklarda yol düzenlemeleri, 

 İmar planında belirtilen yolların açılması,  

 Asfalt kaplama, yama, tranşe, parke kaplama ve kaldırım düzenlemeleri, 

 Yeni üretim (arazi) yollarının açılması, mevcut arazi yollarının rehabilitasyonu, 

 İhtiyaçlar doğrultusunda mevcut yapıların bakım, onarım ve düzenleme çalışmaları  
 Mevcut yapım ihalesi feshedilen ve hukuksal süreci devam eden Gölcük Otel ve Göl Kenarı 3. Etap Rekreasyon 

Projesinin İBB Desteği ile yapılması, 
 Kültürpark İçerisinde Yer Alan Havuzun Büyükşehir Desteği ile Yenilenerek tekrar hayata geçirilmesi, 
 Atatürk Mh. 1278 Ada 1 Parsel numaralı taşınmaz üzerinde, protokol kapsamında projelendirilme ve yapım 

faaliyetleri İBB tarafından gerçekleştirilecek olan Spor Tesis ve Komplekslerinin hayata geçirilmesi, 
 Saraçoğlu Toplu Konut Projesi kapsamında kalan blokların 2886 S.K. ile yapımı, 

 
Faaliyetleri yürütülecektir. 
 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 39.400.000 

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 39.400.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi 25.000.000 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 64.400.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 2 
Kentin Doğal, Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı, Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı Bir Kent İçin, 
Sürdürülebilir Altyapı ile Erişilebilir Ulaşım Ağı Oluşturulması 

Hedef 2.1 
Ödemiş’in Modern, Çağdaş ve Yaşanabilir Bir Kent Olması İçin Altyapı ve Üstyapı Hizmetlerini 
Gerçekleştirmek ve Herkesi Kapsayan Erişilebilir Konutlar Oluşturmak 

 

Performans Hedefi 
Sürdürülebilir Kentsel Altyapı/Üstyapı Oluşturmak ve Mevcutların Bakım-Onarım 
Çalışmalarını Yapmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

14 Birgi Mahallesi Turistik Tesis Projesinin Tamamlanma Oranı  Yüzde - 25 20 

19 
Yeni Sosyal Konut Projesinin ve Uygulamasının Tamamlanma 
Oranı  

Yüzde - - 20 

20 Yeni Konut Projelerinin Hazırlanarak Uygulaması  Yüzde - - 20 

 
 
 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

14 
Birgi Mahallesi Turistik Tesis Projesinin ve Uygulamasının 
Tamamlanması 

750.000 - 750.000 

19 İBB İşbirliği ile Yeni Sosyal Konut Projesinin Hazırlanarak Uygulanması 1.000.000 - 1.000.000 

20 
Yeni Konut Projelerinin Hazırlanarak Uygulaması (Üzümlü, Bademli 
vb.) 

1.000.000 - 1.000.000 

GENEL TOPLAM 2.750.000 - 2.750.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Sürdürülebilir Kentsel Altyapı/Üstyapı Oluşturmak ve Mevcutların Bakım-Onarım 
Çalışmalarını Yapmak 

Faaliyet Adı Yeni Üstyapıların Projelendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 
Açıklamalar 
 

Birgi Mahallesi Turistik Tesis Projesinin kurul onay işlemleri tamamlandıktan sonra uygulamaya geçilmesi, 

İBB işbirliği ile yeni sosyal konut projesinin hazırlanması, 

Yeni konut projelerinin hazırlanması (Üzümlü, Bademli vb.), 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.750.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.750.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.750.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 2 
Kentin Doğal, Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı, Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı Bir Kent İçin, 
Sürdürülebilir Altyapı ile Erişilebilir Ulaşım Ağı Oluşturulması 

Hedef 2.2 Ödemiş’in Kadim Kültür Varlıklarının Koruyarak Yeniden Yaşamın Bir Parçası Haline Getirmek 

 

Performans Hedefi Ödemiş’in Kadim Kültür Varlıklarının Korunarak Yaşatılması 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 
Günlüce Mahallesi Antik Hypaipa Köyünde Destek Sağlanan 
Arkeolojik Kazı Sayısı 

Adet 1 1 1 

2 Kalelerin Arkeopark Olarak Düzenlenmesi için Yapılan Girişim Sayısı  Adet 2 2 1 

3 Tarihi Arastanın Canlandırılması Projesinin Tamamlanma Oranı  Yüzde - - 25 

4 
Ödemiş Yıldız Kent Arşivi Müzesi’nin Genişletme Projesinin 
Tamamlanma Oranı  

Yüzde - - 25 

5 
İmam-ı Birgivi Kentsel Tasarım ve Çevre Düzenlemesi Projesinin 
Tamamlanma Oranı 

Yüzde - - 10 

6 
Bademli Mh. Sokak Sağlıklaştırma 2. Etap Uygulamasının 
Tamamlanma Oranı 

Yüzde - - 10 

7 Birgi Mh. Beyzade Sokak Sağlıklaştırma Projesi Tamamlanma Oranı  Yüzde - - 10 

8 
Kasap Hali Düzenleme Projesinin Revize Edilmesi ve Uygulamasının 
Tamamlama Oranı  

Yüzde - - 20 

10 
Birgi Dervişağa (Muhittin) Hamamı Tadilat Projesi Uygulamasının 
Tamamlanma Oranı  

Yüzde - - 25 

11 
Birgi Çarşı Çamlık Kentsel Tasarım ve Restorasyon Projesi 
Uygulamasının Tamamlanma Oranı 

Yüzde - - 100 

12 
Bademli Mh. 3435-3436 Parseldeki Tescilli Yapıların Rölöve 
Restorasyon Projelerinin Tamamlanma Oranı  

Yüzde - - 25 

13 
Birgi 773 Parseldeki Tescilli Zeytinyağı Fabrikasının Rölöve ve 
Restorasyon Projesinin Tamamlanma Oranı  

Yüzde - - 25 

16 
Akıncılar Mahallesi 184 Ada 64 Parselde (Peynir Pazarı) Bulanan 
Taşınmazın Projelerinin Hazırlanarak Uygulanması  

Yüzde - - 10 

 
 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Arkeolojik Alanların Turizme Kazandırılması 20.000 - 20.000 

2 
Tarihi Dokunun Korunması İçin Tek Yapı Ölçeğinde ve Sokak 
Ölçeğinde Projelerin Hazırlanarak Uygulanması 

5.700.000 25.000.000 30.700.000 

GENEL TOPLAM 5.720.000 25.000.000 30.720.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Ödemiş’in Kadim Kültür Varlıklarının Korunarak Yaşatılması 

Faaliyet Adı Kültür Varlıklarının Korunmasına Yönelik Faaliyetler 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

Kadim kültür varlıklarının korunması yalnızca ekonomik bir bakış açısıyla ele alınmaması, kent kültürünün 

yaşatılmasına öncelik verilmesi, kadim kültür varlıklarının tekrar kent hayatına kazandırılacak projeler üretilmesi 

amaçlarına yönelik olarak; 

 Günlüce Mahallesi Antik Hypaipa Köyünde Arkeolojik Kazı çalışması için Kültür ve Turizm Bakanlığı nezdinde gerekli  

girişimlerde bulunulması işbirliği oluşturularak destek verilmesi, 

 Yılanlı, Bademli ve Bıçakçı Mahallerimizde yer alan tarihi kalelerin arkeopark olarak düzenlenmesi için Kültür ve 

Turizm Bakanlığı nezdinde gerekli girişimlerde bulunulması işbirliği oluşturularak destek verilmesi, 

 Ödenek için Valilike sunulan İmam-ı Birgivi Kentsel Tasarım ve Çevre Düzenlemesi Projesinin ödenek çıkması 

durumunda yapılması, 

 Onaylı projeleri hazır olan Bademli Mh. Sokak Sağlıklaştırma 2. Etap Uygulamasının Valilikten ödenek sağlanması 

durumunda tamamlanması, 

 Onaylı projeleri hazır olan Birgi Mh. Beyzade Sokak Sağlıklaştırma Projesinin Valilikten ödenek sağlanması 

durumunda tamamlanması,  

 Kasap Hali Düzenleme Projesinin Revize Edilmesi ve  Valilikten ödenek sağlanması durumunda tamamlanması, 

 Birgi Dervişağa (Muhittin) Hamamı Tadilat Projesinin Hazırlanarak Kurula sunulması  

 Birgi Çarşı Çamlık Kentsel Tasarım ve Restorasyon Projesi Uygulamasının Tamamlanma Oranı 

 Bademli Mh. 3435-3436 Parseldeki Tescilli Yapıların Rölöve Restorasyon Projelerinin Tamamlanma Oranı  

 Birgi 773 Parseldeki Tescilli Zeytinyağı Fabrikasının Uygulama Projelerinin Hazırlanması   

 Akıncılar Mahallesi 184 Ada 64 Parselde (Peynir Pazarı) Bulanan Taşınmazın Projele Çalışmlarına başlanılması, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 

Yukarıda açıklanan restorasyon projelerinin uygulamasının tamamlanması, İzmir Valiliği Yatırım Koordinasyon 
Başkanlığından bütçe dışı mali destek ve Kültür Varlıkları Koruma Kurulu iznine bağlı olarak hedeflenmiştir. 
 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 5.700.000 

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.720.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi 25.000.000 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 25.000.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.720.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 2 
Kentin Doğal, Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı, Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı Bir Kent İçin, 
Sürdürülebilir Altyapı ile Erişilebilir Ulaşım Ağı Oluşturulması 

Hedef 2.3 Yerleşim Alanlarını Planlı, Güvenli Bir Şekilde İnşa Etmek ve Yeniden Yapılandırmak 

 

Performans Hedefi İmar Planlama Faaliyetleri İle Yerleşim Alanlarını Güvenli Bir Şekilde İnşa Etmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

2 
Ada Bazlı Kentsel Dönüşüm Planı Uygulanmasına Yönelik Çalışma ve 
Girişim Sayısı  

Adet - - 2 

3 
Merkez Mahalleleri Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonunun 
Tamamlanma Oranı  

Yüzde - - 75 

4 
Gölcük Mahallesi Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonunun 
Tamamlanma Oranı  

Yüzde - - 20 

5 
Birgi Mahallesi Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonunun 
Tamamlanma Oranı  

Yüzde - - 50 

6 Hazırlıkları Yapılacak Mevzi İmar Plan Sayısı  Adet - - 2 

7 
Ödemiş Uygulama İmar Planına Göre 18. Madde Uygulanmasına 
Yönelik Yapılan Çalışma Sayısı  

Adet - - 10 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2 Kentsel Dönüşüm Faaliyetlerinin Yapılması  200.000 - 200.000 

3 Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonu  200.000 - 200.000 

4 Mevzi İmar Planlarının Hazırlanması 200.000 - 200.000 

5 18. Madde Uygulaması  200.000 - 200.000 

GENEL TOPLAM 800.000 - 800.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi İmar Planlama Faaliyetleri İle Yerleşim Alanlarını Güvenli Bir Şekilde İnşa Etmek 

Faaliyet Adı İmar Planlama Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Kentsel dönüşüm faaliyetlerinin yapılması, 

Koruma amaçlı imar planı revizyonu, 

Mevzi imar planlarının hazırlanması, 

18. Madde uygulaması, 

Faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 800.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 800.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 2 
Kentin Doğal, Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı, Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı Bir Kent İçin, 
Sürdürülebilir Altyapı ile Erişilebilir Ulaşım Ağı Oluşturulması 

Hedef 2.3 Yerleşim Alanlarını Planlı, Güvenli Bir Şekilde İnşa Etmek ve Yeniden Yapılandırmak 

 

Performans Hedefi İmar Planlama Faaliyetleri İle Yerleşim Alanlarını Güvenli Bir Şekilde İnşa Etmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Kamulaştırılacak Taşınmaz Sayısı  Adet - - 5 

 
 
 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İmar Programında Belirlenen Alanların Kamulaştırılması  5.000.000 - 5.000.000 

GENEL TOPLAM 5.000.000 - 5.000.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi İmar Planlama Faaliyetleri İle Yerleşim Alanlarını Güvenli Bir Şekilde İnşa Etmek 

Faaliyet Adı İmar Programındaki Kamulaştırma Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

İmar programında yer alan ve ihtiyaç doğrultusunda öncelik verilecek 5 adet alanın ekonomik koşullar göz önünde 

bulundurularak kamulaştırılması faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

 
 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 5.000.000 

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 2 
Kentin Doğal, Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı, Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı Bir Kent İçin, 
Sürdürülebilir Altyapı ile Erişilebilir Ulaşım Ağı Oluşturulması 

Hedef 2.3 Yerleşim Alanlarını Planlı, Güvenli Bir Şekilde İnşa Etmek ve Yeniden Yapılandırmak 

 

Performans Hedefi İmar Planlama Faaliyetleri İle Yerleşim Alanlarını Güvenli Bir Şekilde İnşa Etmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

8 
Kaçak Yapılaşmanın Tespit ve Önlenmesine Yönelik Yapılan 
Denetimler  

Yüzde - - 100 

9 Yapı Ruhsatı Düzenlenen Taşınmazların Denetlenmesi  Yüzde - - 100 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

6 Yapı Güvenliği Faaliyetleri 20.000 - 20.000 

GENEL TOPLAM 20.000 - 20.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi İmar Planlama Faaliyetleri İle Yerleşim Alanlarını Güvenli Bir Şekilde İnşa Etmek 

Faaliyet Adı Yasal ve Güvenli Yapılaşmayı Arttırıcı Denetim Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Yapı güvenliği faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 2 
Kentin Doğal, Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı, Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı Bir Kent İçin, 
Sürdürülebilir Altyapı ile Erişilebilir Ulaşım Ağı Oluşturulması 

Hedef 2.4 Güvenli ve Kolay Sürdürülebilir Bir Ulaşım Sistemi Oluşturmak 

 

Performans Hedefi Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Planlı ve Sağlıklı Bir Şekilde Yürütmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

2 Trafik Çizgisi Çekilecek Alan Miktarı  m 6.841 1.000 5.000 

3 Yapımı Tamamlanacak Otopark Sayısı  Adet - - 3 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2 Yollara Trafik Çizgisi Çekilmesi 10.000 - 10.000 

3 
Otoparkların Yapılması ve/veya Gerçekleştirilmesi İçin İBB ile 
Girişimde Bulunularak İşbirliği Sağlanması (Cep Otoparkları, Eski 
Hastane, Ulus Meydanı, Çilek Sokak, Sefa Sokak vb.) 

5.000.000 5.000.000 10.000.000 

GENEL TOPLAM 5.010.000 5.000.000 10.010.000  
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Planlı ve Sağlıklı Bir Şekilde Yürütmek 

Faaliyet Adı Ulaşım Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 
 

Yollara trafik çizgisi çekilmesi, 

Yol düzenlemesi içerisinde oluşturulacak cep otoparklarının yapılması, 

İlçemizin park sorununu çözmek amacıyla gerekli imar uygulamaları, izinler ve yıkım işlemleri tamamlandıktan sonra, 

ülkenin ekonomik koşulları da göz önünde bulundurularak yeni otoparkların İBB desteğiyle oluşturulması, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 5.000.000 

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.010.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi 5.000.000 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 5.000.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.010.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 2 
Kentin Doğal, Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı, Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı Bir Kent İçin, 
Sürdürülebilir Altyapı ile Erişilebilir Ulaşım Ağı Oluşturulması 

Hedef 2.4 Güvenli ve Kolay Sürdürülebilir Bir Ulaşım Sistemi Oluşturmak 

 

Performans Hedefi Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Planlı ve Sağlıklı Bir Şekilde Yürütmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 İmar Planına Uygun Olarak Yeni Bisiklet Yollarının Projelendirilmesi Yüzde - - 10 

4 İlçemizin İZBAN Sistemine Dahil Edilmesi İçin Girişim Sayısı Adet - - 1 

5 Tramvay Hattı Projesi İçin Yapılan Girişim Sayısı Adet - - 1 

 
 
 
 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bisiklet Yollarının Oluşturulması 15.000 - 15.000 

4 
İlçemizin İZBAN Sistemine Dahil Edilmesi İçin İBB ve TCDD ile 
Girişimde Bulunarak İşbirliği Sağlanması 

5.000 - 5.000 

5 
Tramvay Projesinin Hayata Geçirilmesi ve/veya Gerçekleştirilmesi İçin 
İBB ile Girişimde Bulunularak İşbirliği Sağlanması 

10.000 - 10.000 

GENEL TOPLAM 30.000 - 30.000  
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Planlı ve Sağlıklı Bir Şekilde Yürütmek 

Faaliyet Adı Ulaşım Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 
 

Merkezi kapsayan revizyon çalışmaları neticesinde 18. Madde uygulanması sonrası elde edilecek alanlarda yeni 

bisiklet yollarının projelendirilmesi, 

İlçemizin İZBAN sistemine dahil edilmesi için İBB ve TCDD ile girişimde bulunulması, 

Tramvay projesi  için gerekli hazırlıkların yapılması ve hayata geçirilmesi için İBB ile girişimde bulunulması, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 2 
Kentin Doğal, Tarihi ve Kültürel Mirasına Saygılı, Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı Bir Kent İçin, 
Sürdürülebilir Altyapı ile Erişilebilir Ulaşım Ağı Oluşturulması 

Hedef 2.4 Güvenli ve Kolay Sürdürülebilir Bir Ulaşım Sistemi Oluşturmak 

 

Performans Hedefi Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Planlı ve Sağlıklı Bir Şekilde Yürütmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

6 İZTAŞIT ile Yeni Hizmet Verilecek Güzergâh Sayısı Adet - - 3 

7 UKOME’ye Sunulacak Trafiği Düzenleyici Öneri Plan Sayısı Adet - - 15 

 
 
 
 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

6 
İZTAŞIT ile Ödemiş Merkezli Bademli, Birgi, Kayaköy, Merkez 
Mahalleler ve Tire İlçemiz Olmak Üzere Yeni Güzergahlar 
Oluşturulması 

5.000 - 5.000 

7 UKOME Faaliyetleri 5.000 - 5.000 

GENEL TOPLAM 10.000 - 10.000  
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Kent İçi Ulaşım Hizmetlerini Planlı ve Sağlıklı Bir Şekilde Yürütmek 

Faaliyet Adı Ulaşım Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 
 

İZTAŞIT ile Ödemiş Merkezli Bademli, Birgi, Kayaköy, Merkez Mahalleler ve Tire ilçemiz olmak üzere yeni güzergahlar 

oluşturulması ve UKOME faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 3 
Doğaya Saygı Anlayışı ile Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanabilir Bir Çevre ve İklim 
Dostu Yeşil Alanlar Oluşturulması 

Hedef 3.1 
Daha Yeşil Bir Ödemiş İçin Toplumsal Beklentilere Uygun Yeni ve Sürdürülebilir Yeşil Alanlar 
Oluşturmak, Gelecek Nesillere Yaşanabilir ve Yeşil Bir Çevre Bırakmak 

 

Performans Hedefi 
Yaşanabilir Bir Çevre İçin Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak, Mevcutların Standartlarını 
Arttırmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Kente Kazandırılacak Yeni Yeşil Alan Miktarı  m² 8.469 5.000 2.000 

2 Dikimi Yapılacak Fidan Sayısı  Adet 4.000 5.000 1.500 

3 Düzenlenen Fidan Dikme Etkinliği Sayısı  Adet 3 1 1 

4 Yapılacak Özel Ağaçlandırma Alanı Sayısı  Adet - - 1 

5 Dikimi Yapılacak Çalı/Kurakçıl Bitki Sayısı  Adet - - 3.500 

6 
Kurakçıl Bitki Örtüsünün Uygulandığı veya Bakımının Yapıldığı Alan 
Sayısı  

Adet - - 3 

7 
Yeşil Alanlarda Su Tüketiminin Azaltılmasına Yönelik Uygulanan 
Otomatik Veya Akıllı Sulama Sistemi Sayısı  

Adet - - 2 

8 Mahalle Bazlı Yabani Otların Temizlenmesi  Yüzde - - 80 

9 Yeni veya Revizyonu Yapılacak Park Sayısı  Adet 7 5 1 

10 Alınacak veya Yenilenecek Oyun Grubu Sayısı Adet 9 4 1 

14 
Yeşil Alan Düzenlemesi Yapılacak Meydan, Kavşak, Refüj, Tretuvar 
Sayısı  

Adet 4 1 3 

15 Kente Kazandırılacak veya Yenilenecek Kent Mobilyası Sayısı  Adet - - 25 

 
 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeşil Alan Düzenleme ve Bakım Çalışmaları 2.250.000 - 2.250.000 

2 Su Tüketimini Azaltıcı Çalışmalar 1.000.000 - 1.000.000 

3 Yeni Parklar Yapılması veya Mevcut Parkların Yenilenmesi 1.500.000  1.500.000 

4 
Yeni Oyun Gruplarının Alınması veya Mevcut Oyun Gruplarının 
Bakımının Yapılması 

1.500.000 - 1.500.000 

8 Meydan, Kavşak, Refüj, Tretuvarlarda Yeşil Alan Düzenlemeleri 1.500.000 - 1.500.000 

9 Kent Mobilyalarının Yenilenmesi veya Yapımı 1.500.000 - 1.500.000 

GENEL TOPLAM 9.250.000 - 9.250.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Yaşanabilir Bir Çevre İçin Sürdürülebilir Yeşil Alanlar Oluşturmak, Mevcutların 
Standartlarını Arttırmak 

Faaliyet Adı Yeşil Alan Düzenleme Çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Yeşil alan düzenleme ve bakım çalışmaları, 

Su tüketimini azaltıcı çalışmalar, 

Yeni parklar yapılması veya mevcut parkların yenilenmesi, 

Yeni oyun gruplarının alınması veya mevcut oyun gruplarının bakımının yapılması, 

Rekreasyon alanlarının yapımları veya revizyonları, 

Temalı parkların kente kazandırılması, 

Stadyumun taşınma işlemleri tamamlandıktan sonra kent meydanı düzenleme projesinin hazırlanarak 

gerçekleştirilmesi için İBB ile girişimde bulunulması, 

Meydan, kavşak, refüj, tretuvarlarda yeşil alan düzenlemeleri, 

Kent mobilyalarının yenilenmesi veya yapımı 

Faaliyetleri yürütülecektir.  

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.250.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 5.000.000 

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.250.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.250.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 3 
Doğaya Saygı Anlayışı ile Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanabilir Bir Çevre ve İklim 
Dostu Yeşil Alanlar Oluşturulması 

Hedef 3.2 Çevre Bilincini Artırmak, Geri Dönüştürülebilir Atıkları Ekonomiye Kazandırmak 

 

Performans Hedefi 
Evsel Katı Atıkların İnsan ve Çevre Sağlığı Açısından En Etkili Şekilde Toplanmasını Sağlamak, 
Kent Temizliğini Gerçekleştirmek ve Çevre Bilinci Oluşturmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Toplanan Evsel Katı Atık Miktarı  Ton - - 45.250 

2 Sıfır Atık Hedefi Doğrultusunda Düzenlenen Kampanya Sayısı  Adet - - 1 

3 Toplanan Atık Pil Miktarı  Kg - - 3.000 

4 Toplanan Bitkisel Atık Yağ Miktarı  Kg - - 500 

5 Cadde, Sokak ve Pazar Yerlerinin Yıkanması ve Süpürülmesi  Yüzde - - 100 

6 Çevre Bilinci ile İlgili Düzenlenen Proje ve Etkinlik Sayısı  Adet - - 5 

7 Çevre ile İlgili Şikâyetlere Dönüş Süresi  İşgünü - - 1 

 
 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Atık Yönetimi Faaliyetleri 120.000.000 - 120.000.000 

2 Cadde, Sokak ve Pazar Yerlerinin Düzenli Temizlenmesi 300.000 - 3050.000 

GENEL TOPLAM 120.300.000 - 120.300.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Evsel Katı Atıkların İnsan ve Çevre Sağlığı Açısından En Etkili Şekilde Toplanmasını 
Sağlamak, Kent Temizliğini Gerçekleştirmek ve Çevre Bilinci Oluşturmak 

Faaliyet Adı Atık Yönetimi ve Çevre Temizliği Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 
 

Atık yönetimi faaliyetleri, 

Cadde, sokak ve pazar yerlerinin düzenli temizlenmesi 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 120.300.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.300.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.300.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 3 
Doğaya Saygı Anlayışı ile Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanabilir Bir Çevre ve İklim 
Dostu Yeşil Alanlar Oluşturulması 

Hedef 3.2 Çevre Bilincini Artırmak, Geri Dönüştürülebilir Atıkları Ekonomiye Kazandırmak 

 

Performans Hedefi 
Evsel Katı Atıkların İnsan ve Çevre Sağlığı Açısından En Etkili Şekilde Toplanmasını Sağlamak, 
Kent Temizliğini Gerçekleştirmek ve Çevre Bilinci Oluşturmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

8 Hafriyat Atıklarının Düzenli Depolanmasına Yönelik Çalışma Sayısı  Adet - - 3 

 
 
 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

3 Hafriyat Atığı ile İlgili Faaliyetler 50.000 - 50.000 

GENEL TOPLAM 50.000 - 50.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Evsel Katı Atıkların İnsan ve Çevre Sağlığı Açısından En Etkili Şekilde Toplanmasını 
Sağlamak, Kent Temizliğini Gerçekleştirmek ve Çevre Bilinci Oluşturmak 

Faaliyet Adı Hafriyat Atığı Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 
 

Hafriyat atığı ile ilgili faaliyetler yürütülecektir. 

 
 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 3 
Doğaya Saygı Anlayışı ile Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanabilir Bir Çevre ve İklim 
Dostu Yeşil Alanlar Oluşturulması 

Hedef 3.3 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımına Yönelik Yerel Bilgi ve Farkındalığın Artırılarak, 
Uygun Fiyatlı, Güvenilir ve Modern Enerji Hizmetlerine Erişimi Sağlamak 

 

Performans Hedefi Yenilenebilir Enerji Çalışmalarını Yürütmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

2 Yapımı Tamamlanacak Yenilenebilir Enerji Santral Sayısı Adet - 1 1 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2 Yenilenebilir Enerji Santrallerinin Yapımı 30.000.000 - 30.000.000 

GENEL TOPLAM 30.000.000 - 30.000.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Yenilenebilir Enerji Çalışmalarını Yürütmek 

Faaliyet Adı Enerji Üretiminde Biyokütle ve Güneş Enerji Sistemi Çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Uygun fiyatlı, güvenilir ve modern enerji hizmetlerine erişimi sağlamak amacıyla Işık Mahallesi 2 parselde hazırlıkları 

devam eden 1 MW’lık  GES projesi hayata geçirilecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 30.000.000 

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000.000 

 
Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 3 
Doğaya Saygı Anlayışı ile Temiz, Tüm Canlılar İçin Doğal, Yaşanabilir Bir Çevre ve İklim 
Dostu Yeşil Alanlar Oluşturulması 

Hedef 3.3 
Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Kullanımına Yönelik Yerel Bilgi ve Farkındalığın Artırılarak, 
Uygun Fiyatlı, Güvenilir ve Modern Enerji Hizmetlerine Erişimi Sağlamak 

 

Performans Hedefi Yenilenebilir Enerji Çalışmalarını Yürütmek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 
Yenilenebilir Enerji Tesislerinin Kurulumu için (Güneş Enerjisi, Biyogaz 
Tesisleri vb.) Ön Etüd Sayısı 

Adet 2 1 1 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yenilenebilir Enerji Tesislerinin Kurulumu için Ön Etütler Yapılması 100.000 - 100.000 

GENEL TOPLAM 100.000 - 100.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Yenilenebilir Enerji Çalışmalarını Yürütmek 

Faaliyet Adı Enerji Üretiminde Biyokütle ve Güneş Enerji Sistemi Çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Uygun fiyatlı, güvenilir ve modern enerji hizmetlerine erişimi sağlamak amacıyla GES kurulumuna yönelik proje 

çalışmalarına devam edilecektir. 

 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

 
Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 4 Yerel Ekonominin Güçlendirilmesinde Öncü Girişim, Destek ve Etkinliklerde Bulunulması   

Hedef 4.1 
Tarihi Bir Dokuya ve Zengin Bir Doğaya Sahip Olan Ödemiş’in Tanıtımını Yapmak ve Turizmi 
Desteklemek 

 

Performans Hedefi Ödemiş’in Tanıtımını ve Turizmini Desteklemek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Ödemiş Belediyesinin Tanıtımına Yönelik Yayın Sayısı  Adet - - 5 

2 Billboardlarda Tanıtımı Yapılan Tema Sayısı  Adet 120 74 20 

3 
Ödemiş Merkezli Birgi, Gölcük ve Bozdağ Mahallelerini İçeren Turizm 

Destinasyon Projesinin Tamamlanma Oranı  
Yüzde - - 20 

4 Ödemiş Merkezli Ekoturizm Projesinin Tamamlanma Oranı  Yüzde - - 20 

5 
Turizm Değerlerinin Tanıtılması Amacıyla TÜRSAB ve Diğer Turizm 
Kuruluşları ile Bilgilendirme ve Tanıtım Çalışma Sayısı  

Adet - - 2 

8 Katılımı Sağlanacak Fuar Sayısı Adet 4 3 3 

 

PG 4.1.7: Katılımı 
Sağlanacak Fuar Sayısı 

(Adet)       

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kurumsal Tanıtım Çalışmaları 400.000 - 400.000 

2 
Ödemiş Merkezli Birgi, Gölcük, Bozdağ Mahallelerini İçeren Turizm 
Destinasyon Projesinin Hayata Geçirilmesi 

25.000 - 25.000 

3 
Ödemiş Merkezli Bademli, Bıçakçı, Ovacık, Kemer, Yılanlı, Hamamköy 
ve Horzum Mahallerini İçeren  Ekoturizm Projesinin Tamamlanması 

25.000 - 25.000 

4 Turizm Bilgilendirme ve Tanıtım Faaliyetleri  50.000 - 50.000 

7  Fuar Programları 500.000 - 400.000 

GENEL TOPLAM 1.000.000 - 1.000.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Ödemiş’in Tanıtımını ve Turizmini Desteklemek 

Faaliyet Adı Tanıtım ve Turizm Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Kurumsal tanıtım çalışmaları, 

Ödemiş Merkezli Birgi, Gölcük, Bozdağ mahallelerini içeren turizm destinasyon projesinin hayata geçirilmesi, 

Ödemiş Merkezli Bademli, Bıçakçı, Ovacık, Kemer, Yılanlı, Hamamköy ve Horzum mahallerini içeren ekoturizm 

projesi, 

Turizm bilgilendirme ve tanıtım faaliyetleri, 

Fuar programları, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 4 Yerel Ekonominin Güçlendirilmesinde Öncü Girişim, Destek ve Etkinliklerde Bulunulması   

Hedef 4.1 
Tarihi Bir Dokuya ve Zengin Bir Doğaya Sahip Olan Ödemiş’in Tanıtımını Yapmak ve Turizmi 
Desteklemek 

 

Performans Hedefi Ödemiş’in Tanıtımını ve Turizmini Desteklemek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

6 
Birgi’nin UNESCO Dünya Mirası Kalıcı Listesine Alınması için Yapılan 
Çalışma Sayısı  

Adet 6 4 5 

 

PG 4.1.7: Katılımı 
Sağlanacak Fuar Sayısı 

(Adet)       

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

5 
Birgi’nin UNESCO Dünya Mirası Kalıcı Listesine Alınmasına Yönelik 
Çalışmalar 

50.000 - 50.000 

GENEL TOPLAM 50.000 - 50.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Ödemiş’in Tanıtımını ve Turizmini Desteklemek 

Faaliyet Adı Birgi’nin UNESCO Dünya Mirası Kalıcı Listesine Alınmasına Yönelik Alan Çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

UNESCO Dünya Mirası geçici listesinde bulunan Birgi’nin kalıcı listeye dahil edilebilmesi için ilgili kurumlar işbirliği ile  
alan çalışmaları yürütülecektir. 

 
 

 
 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 4 Yerel Ekonominin Güçlendirilmesinde Öncü Girişim, Destek ve Etkinliklerde Bulunulması   

Hedef 4.1 
Tarihi Bir Dokuya ve Zengin Bir Doğaya Sahip Olan Ödemiş’in Tanıtımını Yapmak ve Turizmi 
Desteklemek 

 

Performans Hedefi Ödemiş’in Tanıtımını ve Turizmini Desteklemek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

7 Gölcük Yaylasının Kamp Merkezine Dönüştürülmesi Yüzde - - 20 

 

PG 4.1.7: Katılımı 
Sağlanacak Fuar Sayısı 

(Adet)       

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

6 Kamp Alanları Oluşturulmasına Yönelik Çalışmalar  10.000  10.000 

GENEL TOPLAM 10.000 - 10.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Ödemiş’in Tanıtımını ve Turizmini Desteklemek 

Faaliyet Adı Kamp Alanları Oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Gölcük’te ilgili kurumlarla iletişime geçilerek kamp alanlarının oluşturulmasına yönelik çalışmalar  yapılacaktır. 

 
 

 
 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 4 Yerel Ekonominin Güçlendirilmesinde Öncü Girişim, Destek ve Etkinliklerde Bulunulması   

Hedef 4.2 Sürdürülebilir Tarımı Desteklemek ve Doğal Kaynakların Etkin Kullanılmasını Sağlamak 

 

Performans Hedefi Tarımsal Faaliyetleri Desteklemek  

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Toprak Analizi Hizmeti Verilen Üretici Sayısı  Adet 22 20 30 

2 Tarımsal Sulamadan Faydalanacak Üretici Sayısı (Kişi) Kişi 1.559 700 2.083 

3 
Baraj Sularının Daha Verimli Kullanılması Amacıyla Yapılacak 
Projelerin Tamamlanma Oranı (Yüzde) 

Yüzde - - 25 

4 Yapılacak Sulama Hattı Uzunluğu (m.) m. 10.400 2.000 1.700 

5 
Yanlış Sulama ve Bilinçsiz Su Tüketimini Azaltıcı Verilecek Eğitim Sayısı 
(Adet) 

Adet 12 12 2 

6 
Tarım Ürünlerinin Hastalıkları Mücadelesi ile İlgili Verilecek Eğitim 
Sayısı (Adet) 

Adet 12 1 2 

7 
Atıksuların Sulama Suyu Amaçlı Kullanılması İçin Yapılan Girişim Sayısı 
(Adet) 

Adet - - 1 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Toprak Analizine Yönelik Hizmetler 100.000 - 100.000 

2 Tarımsal Sulamaya Yönelik Hizmetler 800.000 - 800.000 

3 Sulama Hatları Yapılması  850.000 - 850.000 

4 Yanlış Sulama ve Bilinçsiz Su Tüketimini Azaltmaya Yönelik Eğitimler 20.000 - 20.000 

5 Tarım Ürünlerinin Hastalıkları Mücadelesi ile İlgili Eğitimler 20.000 - 20.000 

6 
Atıksuların Sulama Suyu Amaçlı Kullanılması İçin İZSU Nezdinde 
Yapılan Girişimler  

10.000 - 10.000 

GENEL TOPLAM 1.800.000 - 1.800.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Tarımsal Faaliyetleri Desteklemek 

Faaliyet Adı Tarımı Desteklemeye Yönelik Faaliyetler 

Sorumlu Harcama Birimi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

İBB ile işbirliği ve koordinasyon sağlanarak toprak analizi hizmetinin verilmesi,  

Tarımsal sulama suyu için sulama hatları yapılması, 

Yanlış sulama ve bilinçsiz su tüketimini azaltmaya  ve tarım ürünlerinin hastalıkları mücadelesi ile ilgili ilgili kurumlar 

işbirliği ile eğitimler verilmesi faaliyetleri yürütülecektir. 

Atıksuların sulama suyu amaçlı kullanılması için İZSU nezdinde girişimler yapılacaktır. 

 

 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 950.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 850.000 

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.800.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.800.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 4 Yerel Ekonominin Güçlendirilmesinde Öncü Girişim, Destek ve Etkinliklerde Bulunulması   

Hedef 4.3 
Herkes İçin Kapsayıcı, Üretken ve Sürdürülebilir Sanayinin Oluşumu için Öncü Olmak, Gerekli 
Desteği Sağlamak 

 

Performans Hedefi Sürdürülebilir Sanayinin Oluşumunu Desteklemek  

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Fab - Lab Çalışmaları Kapsamında Düzenlenecek Etkinlik Sayısı (Adet) Adet 1 1 2 

4 
Yerel Marka ve İmalatların Tanıtım ve Pazarlanmasına Destek Amaçlı 
Girişim Sayısı (Adet)  
 

Adet - - 1 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Fab-Lab Çalışmaları 20.000 - 20.000 

4 
Yerel Marka ve İmalatların Tanıtım ve Pazarlanmasına Destek 
Verilmesi 

50.000 - 50.000 

GENEL TOPLAM 70.000 - 70.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Sürdürülebilir Sanayinin Oluşumunu Desteklemek 

Faaliyet Adı Fab-Lab Çalışmaları ve Yerel Markaların Tanıtım Çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Ödemiş’in tanıtımına yönelik Belediyemiz bünyesindeki Fab - Lab’ta çalışmalar gerçekleştirilecektir. 

Yerel marka ve imalatların tanıtım ve pazarlanmasına yönelik destek verilecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 70.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 4 Yerel Ekonominin Güçlendirilmesinde Öncü Girişim, Destek ve Etkinliklerde Bulunulması   

Hedef 4.3 
Herkes İçin Kapsayıcı, Üretken ve Sürdürülebilir Sanayinin Oluşumu için Öncü Olmak, Gerekli 
Desteği Sağlamak 

 

Performans Hedefi Sürdürülebilir Sanayinin Oluşumunu Desteklemek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

2 Ödemiş Sanayi Sitesinin Yerinde Dönüşümü İçin Girişim Sayısı (Adet) Adet - - 1 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2 
Ödemiş Sanayi Sitesinin Yerinde Dönüşümü İçin Odalar, STK’lar ve 
Kooperatiflerle İşbirliği ile Girişimlerde Bulunulması 

20.000 - 20.000 

GENEL TOPLAM 20.000 - 20.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Sürdürülebilir Sanayinin Oluşumunu Desteklemek 

Faaliyet Adı Ödemiş Sanayi Sitesinin İyileştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Ödemiş Sanayi Sitesinin yerinde dönüşümü için Odalar, STK’lar ve kooperatiflerle çalışmalar yapılacaktır. 

 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 5 
Yaşam Kalitesini Artırmak Amacıyla Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetlerin Erişilebilir 
Kılınması ve Tüm İnsanları Kapsayan Kaliteli Eğitim İmkanlarının Sunulması 

Hedef 5.1 
Tüm İnsanları Kapsayan, Yenilikçi Eşit, Kaliteli ve Yaşayarak Öğrenme İmkanları Sağlamak ve 
Herkes için Hayatları Boyunca Öğrenme Fırsatlarını Desteklemek 

 

Performans Hedefi Hayat Boyu Öğrenme ve Eğitim Faaliyetlerini Desteklemek 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Mesleki Eğitim Kurs Sayısı  Adet 8 1 5 

2 Kişisel Gelişim Konularında Verilecek Eğitim Sayısı  Adet 8 2 5 

3 Düzenlenecek Kültürel ve Sanatsal Eğitim Sayısı  Adet 12 2 10 

4 
Ödev Evleri ve Destek Eğitim Merkezinden Faydalanacak Öğrenci 
Sayısı  

Adet - - 250 

5 Üniversite Tercihlerine Yönelik Etkinlik Sayısı  Adet - - 2 

6 İzelman Anaokulunun Ödemiş’te Faaliyete Geçmesi İçin Girişim Sayısı  Adet - - 2 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mesleki Eğitim Kurslarının Düzenlenmesi 30.000 - 30.000 

2 Kişisel Gelişim Eğitimlerinin Verilmesi 100.000 - 100.000 

3 Kültürel ve Sanatsal Eğitim Hizmetlerinin Yürütülmesi 100.000 - 100.000 

4 Çocuklara ve Gençlere Yönelik Eğitim Destek Faaliyetleri 80.000 - 80.000 

5 
İZELMAN Anaokulunun Ödemiş’te Faaliyete Geçmesi İçin İBB ile 
Girişimde Bulunarak İşbirliği Sağlanması 

10.000 - 10.000 

GENEL TOPLAM 320.000 - 320.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Hayat Boyu Öğrenme ve Eğitim Faaliyetlerini Desteklemek 

Faaliyet Adı Eğitim Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Mesleki eğitim, kişisel gelişim, kültürel ve sanatsal eğitim, çocuklara ve gençlere yönelik eğitim faaliyetleri 

yürütülecektir. 

İZELMAN Anaokulunun Ödemiş’te faaliyete geçmesi için İBB ile girişimde bulunulacaktır. 

 
 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 320.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 320.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 320.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 5 
Yaşam Kalitesini Artırmak Amacıyla Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetlerin Erişilebilir 
Kılınması ve Tüm İnsanları Kapsayan Kaliteli Eğitim İmkanlarının Sunulması 

Hedef 5.2 
Spor Faaliyetlerini Erişilebilir Hale Getirmek ve Yaşam Boyu Spor Alışkanlığını Kazandırarak 
Beden ve Ruh Sağlığı Güçlü Bireylerin Yetişmesini Sağlamak 

 

Performans Hedefi 
Mevcut Spor Alanlarını İyileştirmek, Sportif Faaliyetlerin Gelişmesini ve Yaygınlaşmasını 
Sağlamak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Spor Malzemesi Yardımı Yapılacak Amatör Spor Kulübü Sayısı  Adet 2 2 2 

2 Amatör Spor Kulüplerine Yardım Miktarı  TL 1.395.000 2.500.000 4.000.000 

3 Spor Alanında Açılacak Kurs Sayısı  Adet - - 8 

4 Düzenlenecek Spor Müsabakaları/Turnuvaları Sayısı  Adet 14 3 2 

5 
Düzenlenecek Ralli, Tırmanma, Motokros, Enduro, ATV ve Off-Road  
vb. Yarışma Sayısı  

Adet - - 1 

6 
Spor İmkânları İyileştirilecek ve Ekipman Desteği Verilecek Okul 
Sayısı (Adet) 

Adet 6 - 3 

 
 
 
 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Amatör Spor Kulüplerinin Desteklenmesi 4.000.000 - 4.000.000 

2 Çocuk ve Gençlere Yönelik Spor Eğitimleri Verilmesi  75.000 - 75.000 

3 Yerel, Ulusal ve Uluslararası Spor Organizasyonları Düzenlenmesi 500.000 - 500.000 

4 Okulların Spor İmkânlarının İyileştirilmesi 100.000 - 100.000 

GENEL TOPLAM 4.675.000 - 4.675.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Mevcut Spor Alanlarını İyileştirmek, Sportif Faaliyetlerin Gelişmesini ve Yaygınlaşmasını 
Sağlamak 

Faaliyet Adı Sporu Teşvik Edici Faaliyetler 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Amatör spor kulüplerinin desteklenmesi,  

Çocuk ve gençlere yönelik spor eğitimleri verilmesi, 

Yerel, ulusal ve uluslararası spor organizasyonları düzenlenmesi, 

Okulların spor imkânlarının iyileştirilmesi, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 

 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 675.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler 4.000.000 

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.675.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı  

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.675.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 5 
Yaşam Kalitesini Artırmak Amacıyla Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetlerin Erişilebilir 
Kılınması ve Tüm İnsanları Kapsayan Kaliteli Eğitim İmkanlarının Sunulması 

Hedef 5.2 
Spor Faaliyetlerini Erişilebilir Hale Getirmek ve Yaşam Boyu Spor Alışkanlığını Kazandırarak 
Beden ve Ruh Sağlığı Güçlü Bireylerin Yetişmesini Sağlamak 

 

Performans Hedefi 
Mevcut Spor Alanlarını İyileştirmek, Sportif Faaliyetlerin Gelişmesini ve Yaygınlaşmasını 
Sağlamak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

7 Fitness Spor Aleti Konulacak Park Sayısı (Adet) Adet 1 1 1 

 
 
 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

5 Parklara Fitness Spor Aleti Konulması 500.000 - 500.000 

GENEL TOPLAM 500.000 - 500.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Mevcut Spor Alanlarını İyileştirmek, Sportif Faaliyetlerin Gelişmesini ve Yaygınlaşmasını 
Sağlamak 

Faaliyet Adı Mevcut ve Yeni Parklara Spor Aletleri Konulması 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Ödemiş’in spor yapma imkanının sağlanması amacıyla mevcut ve yeni parklara fitness spor aleti konulması faaliyeti 

yürütülecektir. 

 

 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 5 
Yaşam Kalitesini Artırmak Amacıyla Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetlerin Erişilebilir 
Kılınması ve Tüm İnsanları Kapsayan Kaliteli Eğitim İmkanlarının Sunulması 

Hedef 5.2 
Spor Faaliyetlerini Erişilebilir Hale Getirmek ve Yaşam Boyu Spor Alışkanlığını Kazandırarak 
Beden ve Ruh Sağlığı Güçlü Bireylerin Yetişmesini Sağlamak 

 

Performans Hedefi 
Mevcut Spor Alanlarını İyileştirmek, Sportif Faaliyetlerin Gelişmesini ve Yaygınlaşmasını 
Sağlamak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

8 
Yamaç Paraşütü Amacıyla Kullanılan Alanlarda Gerekli Düzenleme 
Çalışma Sayısı (Adet) 

Adet - - 2 

9 
Bakımı Yapılacak ve Yeni Oluşturulacak Halı Saha, Tenis Kortu, Masa 
Tenisi vb. Alanı Sayısı (Adet) 

Adet 0 2 2 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

6 
Yamaç Paraşütü Amacıyla Kullanılan Alanlarda Gerekli Düzenleme 
Çalışmalarının Yapılması 

100.000 - 100.000 

7 Spor Alanlarının İyileştirilmesi 100.000 - 100.000 

GENEL TOPLAM 200.000 - 200.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Mevcut Spor Alanlarını İyileştirmek, Sportif Faaliyetlerin Gelişmesini ve Yaygınlaşmasını 
Sağlamak 

Faaliyet Adı Mevcut Spor Alanlarının iyileştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Yamaç paraşütü amacıyla kullanılan alanlarda gerekli düzenleme çalışmalarının yapılması, 

Halı saha, tenis kortu, masa tenisi vb. spor alanlarının iyileştirilmesi, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 

 
 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 5 
Yaşam Kalitesini Artırmak Amacıyla Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetlerin Erişilebilir 
Kılınması ve Tüm İnsanları Kapsayan Kaliteli Eğitim İmkanlarının Sunulması 

Hedef 5.3 
Kültürel ve Sanatsal Faaliyetleri Kentin Her Alanına Yaymaya Yönelik Etkinlikler 
Gerçekleştirmek 

 

Performans Hedefi Kültürel ve Sosyal Hayatın Gelişimine Katkıda Bulunmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Kültürel ve Sanatsal Yarışma Sayısı  Adet 0 3 2 

2 Geleneksel Yarış ve Yarışma Sayısı  Adet 3 3 3 

3 Düzenlenen Festival ve Bienal Sayısı  Adet 10 7 10 

4 
Düzenlenen Toplantı, Panel, Konferans, Söyleşi, Çalıştay, 
Sempozyum, Forum Sayısı  

Adet 4 3 3 

5 Düzenlenen Sergi Sayısı  Adet 4 4 3 

6 Düzenlenen Konser, Dans vb. Etkinlik Sayısı  Adet 12 5 5 

7 Tiyatro Gösterimleri Sayısı  Adet 9 3 3 

8 Düzenlenen Şiir ve İmza Günü Sayısı  Adet 3 1 1 

9 Üç Eylül Kurtuluş Etkinlikleri Düzenleme Gün Sayısı  Adet 10 10 10 

 
 

PG 5.3.9: Üç Eylül 
Kurtuluş Etkinlikleri 

Düzenleme Gün Sayısı 
(Adet)       

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler Düzenlenmesi 4.500.000 - 4.500.000 

2 Üç Eylül Kurtuluş Etkinlikleri 775.000 - 775.000 

GENEL TOPLAM 5.275.000 - 5.275.000 



 

Ödemiş Belediyesi 2025 Yılı Performans Programı 103 

 

İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Kültürel ve Sosyal Hayatın Gelişimine Katkıda Bulunmak 

Faaliyet Adı Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenlenmesi, 

Üç Eylül Kurtuluş etkinlikleri, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.275.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.275.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.275.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 6 
Sosyal Risk Gruplarını Tespit Ederek Önleyici ve Destekleyici Sosyal Politikaların 
Gerçekleştirilmesi 

Hedef 6.1 
Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak İhtiyaç Sahiplerine Gerekli Sosyal Hizmetleri Yüksek 
Standartlarda Sunmak 

 

Performans Hedefi İhtiyaç Sahiplerine Gerekli Yardımları Ulaştırmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Ayni Yardım Yapılacak Kişi Sayısı  Adet 3.340 1.900 1.200 

2 Nakdi Yardım Yapılan Kişi Sayısı  Kişi/Ay 61 50 70 

3 
Ödemiş Mutfağı Projesinin Düzenleme Çalışmasının Tamamlama 
Oranı  

Yüzde - - 100 

4 Yemek Yardımı Yapılan Kişi Sayısı  Kişi/Gün - - 200 

5 Gıda Kolisi Verilen Kişi Sayısı  Adet - - 250 

6 Halk-Kart Uygulamasından Faydalanan Kişi Sayısı  Kişi/Ay - - 100 

 
        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İhtiyaç Sahiplerine Ayni ve Nakdi Yardımların Yapılması 2.000.000 - 2.000.000 

2 Ödemiş Mutfağı Düzenleme Çalışmaları 150.000 - 150.000 

3 İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Yemek/Gıda Yardımı Yapılması 500.000 - 500.000 

4 Halk Kart Uygulamasının Hayata Geçirilmesi 500.000 - 500.000 

GENEL TOPLAM 3.150.000 - 3.150.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi İhtiyaç Sahiplerine Gerekli Yardımları Ulaştırmak 

Faaliyet Adı İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Destek Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 
İhtiyaç sahiplerine ayni ve nakdi yardımların yapılması, 

Ödemiş Mutfağı düzenleme çalışmaları, 

İhtiyaç sahibi vatandaşlara yemek/gıda yardımı yapılması, 

Halk Kart uygulamasının hayata geçirilmesi, 

Faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler 3.000.000 

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.150.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.150.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 6 
Sosyal Risk Gruplarını Tespit Ederek Önleyici ve Destekleyici Sosyal Politikaların 
Gerçekleştirilmesi 

Hedef 6.2 Tüm Dezavantajlı Grupların Yaşam Standartlarını Daha Kaliteli Hale Getirebilmek 

 

Performans Hedefi Dezavantajlı Grupların Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Yönelik Güçlendirme ve Farkındalık 
Eğitim Oturumu Sayısı  

Adet 2 1 1 

2 
Kadınlara Yönelik Psikolojik Danışmanlık Hizmetinden Yararlanan Kişi 
Sayısı 

Adet - - 75 

3 Kadınlara Yönelik Düzenlenen Etkinlik Sayısı  Adet 2 2 1 

7 
Çocuklara Yönelik Psikolojik Danışmanlık Hizmetinden Yararlanan Kişi 
Sayısı 

Adet - - 50 

8 
Şehrimizde Eğitim Amaçlı Bulanan ve Gıda Yardımı Yapılan Öğrenci 
Sayısı  

Kişi/Ay - - 100 

9 Konuk Evinden Yararlanan Öğrenci Sayısı  Adet 78 120 75 

10 Engellilere Yönelik STK’lar ile Yapılan İşbirliği Sayısı  Adet 1 1 1 

11 Engelli Nakil Talebinin Karşılanma Oranı  Yüzde - - 100 

 
 
 
 
 
 

PG 6.2.12: Engelsiz 
Yaşam Merkezinin 

Tamamlanması Oranı  
(Yüzde) 

      

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kadınların Toplumdaki Konumunu Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler 50.000 - 50.000 

3 Çocuklara ve Gençlere Yönelik Faaliyetler 50.000 - 50.000 

4 Engellilere Yönelik Destek Projelerinin Yapılması 50.000 - 50.000 

GENEL TOPLAM 150.000 - 150.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Dezavantajlı Grupların Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

Faaliyet Adı Sosyal Dayanışma ve Destek Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 
Çocuklara ve gençlere, engellilere, kadınların toplumdaki konumunu güçlendirmeye yönelik destek faaliyetleri 
gerçekleştirilecektir. 

 
 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 6 
Sosyal Risk Gruplarını Tespit Ederek Önleyici ve Destekleyici Sosyal Politikaların 
Gerçekleştirilmesi 

Hedef 6.2 Tüm Dezavantajlı Grupların Yaşam Standartlarını Daha Kaliteli Hale Getirebilmek 

 

Performans Hedefi Dezavantajlı Grupların Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

5 Çocuk Evlerinden Faydalanan Öğrenci Sayısı  Adet - - 85 

6 Gezici Anaokul Projesi Kapsamında Hizmet Verilen Mahalle Sayısı  Adet - - 20 

 
 
 
 
 

PG 6.2.12: Engelsiz 
Yaşam Tamamlanması 

Oranı  (Yüzde) 

      

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

3 Çocuklara ve Gençlere Yönelik Faaliyetler 100.000  100.000 

GENEL TOPLAM 100.000 - 100.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Dezavantajlı Grupların Ekonomik, Sosyal ve Kültürel Yaşama Katılımlarını Sağlamak 

Faaliyet Adı Eğitim Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 
Dezavantajlı grupların eğitimine destek faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi 

       

Amaç 7 Sağlığın, Huzurun ve Toplumsal Düzenin Sağlandığı Yaşanabilir Bir Ortam Yaratılması 

Hedef 7.1 
Önleyici ve Koruyucu Sağlık Hizmetlerini Verimli Bir Şekilde Sunmak, Halk Sağlığına Katkıda 
Bulunarak Sağlık Hizmetlerinin Etkinliğini Artırmak 

 

Performans Hedefi Halkımızın Sağlık Hizmetlerine Ulaşımını Kolaylaştırmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Evde Sağlık Hizmet Yardımı Yapılan Hasta, Yaşlı ve Engelli Kişi Sayısı  Kişi 4.970 4.900 1.100 

2 Sağlık Taraması Yapılacak Mahalle Sayısı  Adet - - 3 

3 Hasta Nakli Kriterlerine Uygun Taleplerin Karşılanma Oranı  Yüzde - - 100 

4 Haşere ile Mücadele Hizmeti Uygulanma Oranı  Yüzde - - 100 

5 Taşınmaz İlaçlama Hizmeti Verilen Kişi Sayısı  Adet - - 25 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Evde Bakım ve Sağlık Hizmetleri 4.000.000 - 4.000.000 

2 İlaçlama Hizmetleri 4.000.000 - 4.000.000 

GENEL TOPLAM 8.000.000 - 8.000.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Halkımızın Sağlık Hizmetlerine Ulaşımını Kolaylaştırmak 

Faaliyet Adı Evde Sağlık ve İlaçlama Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

 

Evde sağlık hizmetleri, sağlık taramaları ve ilaçlama faaliyetleri yürütülecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000 
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      PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 7 Sağlığın, Huzurun ve Toplumsal Düzenin Sağlandığı Yaşanabilir Bir Ortam Yaratılması 

Hedef 7.2 
Sokak Hayvanlarına Yönelik Düzenleme ve Önlemlerin Etkinleştirilmesi için Mekanizma ve 
Projeler Oluşturmak, Rehabilitasyon Çalışmalarını Artırarak Sürdürmek 

 

Performans Hedefi Sağlıklı ve Kontrollü Bir Hayvan Popülasyonu Oluşturmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Sahadan Toplanan Sokak Hayvanı Sayısı  Adet - - 600 

2 Aşılanan Sokak Hayvanı Sayısı  Adet - - 500 

3 Kısırlaştırılan ve Rehabilite Edilen Sokak Hayvanı Sayısı  Adet 1.076 500 500 

4 Sahiplendirilen Sokak Hayvan Sayısı  Adet - - 20 

5 Hayvan Sevgisinin Kazandırılması Amacıyla Verilen Eğitim Sayısı Adet - - 1 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Veterinerlik Faaliyetleri ve Hayvan Bakım Evi Hizmetleri 2.000.000 - 2.000.000 

GENEL TOPLAM 2.000.000 - 2.000.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Sağlıklı ve Kontrollü Bir Hayvan Popülasyonu Oluşturmak 

Faaliyet Adı Veterinerlik ve Hayvan Bakım Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Veterinerlik İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Hayvan bakım evi hizmetlerinin iyileştirilmesi ve veterinerlik hizmetlerinin yürütülmesi faaliyetleri 
gerçekleştirilecektir. 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 
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      PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 7 Sağlığın, Huzurun ve Toplumsal Düzenin Sağlandığı Yaşanabilir Bir Ortam Yaratılması 

Hedef 7.2 
Sokak Hayvanlarına Yönelik Düzenleme ve Önlemlerin Etkinleştirilmesi için Mekanizma ve 
Projeler Oluşturmak, Rehabilitasyon Çalışmalarını Artırarak Sürdürmek 

 

Performans Hedefi Sağlıklı ve Kontrollü Bir Hayvan Popülasyonu Oluşturmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

6 Pati Köy Projesinin Tamamlanma Oranı  Yüzde - - 20 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

2 Pati Köy Projesinin Hayata Geçirilmesi 1.000.000 1.000.000 2.000.000 

GENEL TOPLAM 1.000.000 1.000.000 2.000.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Sağlıklı ve Kontrollü Bir Hayvan Popülasyonu Oluşturmak 

Faaliyet Adı Pati Köy Düzenleme Çalışmaları 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

 

Açıklamalar 

Belediyemizce belirlenecek alanda sokak hayvanlarını korumak ve bakımlarını sağlamak amacıyla Pati Köy Projesi 
hayata geçirilecektir. 

 

 
 
 
 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 1.000.000 

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi 1.000.000 

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 
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       PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 7 Sağlığın, Huzurun ve Toplumsal Düzenin Sağlandığı Yaşanabilir Bir Ortam Yaratılması 

Hedef 7.3 
Kent ve Toplum Düzeninin İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi Amacıyla Etkin, Güvenli Bir Denetim 
Sistemi Kurmak 

 

Performans Hedefi Halkımızın Esenlik, Refah ve Huzurunu Arttırmak Amacıyla Etkin Denetim Çalışmaları Yapmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Zabıta Birimlerine Gelen Dilek ve Şikâyetlerin Sonuçlandırma Süresi  Saat - - 5 

2 Pazar Yerlerinin Denetimlerinin Yapılması  Yüzde - - 100 

3 İşgaliye, Seyyar Satıcı ve Dilenci Denetim Sayısı  Adet - - 156 

4 Denetimi Yapılan İşyeri Sayısı  Adet - - 250 

5 Ruhsatsız İşyerlerinin Ruhsatlandırılması  Yüzde - - 100 

6 
İlçemizde Görüntü Kirliliğine Yol Açan Plakası Trafikten Düşmüş 
Araçların Çekilmesinin Sağlanması  

Yüzde - - 80 

7 
Sorumluluk Alanımızda Trafik Güvenliği Açısından Tehlike 
Oluşturabilecek Olumsuzlukların Denetleme Sayısı  

Adet - - 12 

8 Denetlenen Ölçüm Aletlerinin Sayısı  Adet 1.175 1.200 1.200 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kentte Huzuru ve Güvenliği Sağlayacak Denetim Hizmetlerinin 
Sunulması 

1.000.000 - 1.000.000 

GENEL TOPLAM 1.000.000 - 1.000.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi 
Halkımızın Esenlik, Refah ve Huzurunu Arttırmak Amacıyla Etkin Denetim Çalışmaları 
Yapmak 

Faaliyet Adı Zabıta Denetim Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü 

 
Açıklamalar 

 

Kentte huzuru ve güvenliği sağlayacak zabıta hizmetlerinin sunulması faaliyetleri yürütülecektir. 

  

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 
  

Daire Adı Ödemiş Belediyesi  

       

Amaç 8 Etkin Bir Afet Yönetim Sistemi Oluşturarak Toplumsal Güvenliğin Güçlendirilmesi 

Hedef 8.1 
Afet ve Acil Durum Eğitimleri Düzenlenerek Toplumsal Farkındalığı Artırmak, Toplum Tabanlı 
Çözümler Geliştirmek 

 

Performans Hedefi Temel Afet Bilincinin Artırılmasına Yönelik Çalışmalar Yapmak 

        

 
Performans Göstergeleri 
  

Birim 
2023 

(Gerçekleşen) 
2024 2025 

1 Yerel Afet Gönüllüsü Olan Kişi Sayısı (Adet) Adet - - 10 

2 
Afet ve Acil Durum Ve Farkındalık Çalışmalarına Yönelik Verilen 
Eğitim Sayısı (Adet) 

Adet - - 2 

3 
Belediye Bünyesinde Yapılacak Kriz Yönetimine Yönelik Toplantı 
Sayısı (Adet) 

Adet - - 12 

        

 
Faaliyetler 
 

Kaynak İhtiyacı (TL)  

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Afet Yönetimine Yönelik Faaliyetler 60.000 - 60.000 

GENEL TOPLAM 60.000 - 60.000 
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İdare Adı Ödemiş Belediyesi 

Performans Hedefi Temel Afet Bilincinin Arttırılmasına Yönelik Çalışmalar Yapmak 

Faaliyet Adı Afet Yönetimi Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü 

 
Açıklamalar 

 

Temel afet bilincinin artırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 

 

 
 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferler  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye  

Diğer Yurt İçi  

Yurt Dışı  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı - 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 
  

İdare Adı  ÖDEMİŞ BELEDİYESİ 
            

         

P
e

rf
o

rm
an

s 
 

H
e

d
e

fi
  

Fa
al

iy
e

t 
 

 

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL 
PAY  
(%) 

TL 
PAY  
(%) 

TL 
PAY  
(%) 

1 
 

Belediye Hizmetlerinin Daha Etkin Bir 
Biçimde Sunulabilmesi İçin Kurumsal Yapı ve 
Kurum Kültürünün Geliştirilmesi,  Hizmet 
Kalitesinin Yükseltilmesi 

34.106.000 12,10 0 0 34.106.000 10,09 

1.1 

Başkanlık Makamı ile İç ve Dış Paydaşlar 
Arasındaki İnteraktif Faaliyetleri Artırarak 
Hizmet Kalitesini Yükseltmek, Katılımcı ve 
İşbirliğine Dayalı Karar ve Uygulama 
Süreçlerini İşletmek 

1.750.000  0  1.750.000 

 

 1 
STK, Esnaf ve Diğer Kurum/Kuruluşlar 
İle Toplantılar Düzenlenmesi 

250.000 
 

0 
 

250.000 
 

 2 
Muhtarların Her Türlü Sorun ve 
İhtiyaçlarının Giderilmesi Konusunda 
Çalışmalar Yapılması 

250.000 
 

- 
 

250.000 
 

 3 
Temsil ve Tanıtım Amacıyla Faaliyetler 
Düzenlenmesi 

750.000 
 

- 
 

750.000 
 

 4 
Diğer Kentler ile İşbirliği ve Kardeş 
Şehir İlişkisi Kurulması 

250.000 
 

- 
 

250.000 
 

 5 
Diğer Kamu Kurum/Kuruluşları, 
Üniversiteler ve STK’lar ile Ortak 
Hizmet Projesi Gerçekleştirilmesi  

250.000 

 

- 

 

250.000 

 

1.2 
Kurumsal İletişim Hizmetlerinin Etkinliğinin 
Artırılarak Paydaşların İstek ve Şikayet 
Taleplerini Çözüme Ulaştırmak 

120.000  0  120.000 
 

  
1 

Vatandaş Memnuniyetini Artırmaya 
Yönelik Faaliyetler 

100.000 
 

- 
 

100.000  
 

 2 
Vatandaş Memnuniyetini Artırmaya 
Yönelik Faaliyetler 

20.000 
 

- 
 

20.000  

1.3 

Bilişim Sistemlerinin Gelişen Teknolojiler 
Doğrultusunda Kurulmasını Sağlamak, 
Teknolojiden En Üst Seviyede Yararlanılarak 
Kalite ve Memnuniyeti Artırmak 

800.000  0  800.000 

 

 1 Bilgi İşlem ve Bilgi Ağı Faaliyetleri 500.000  -  500.000  

 2 
Yazılım ve Lisans Temin Edilmesi ve 
Geliştirilmesi 

200.000 
 -  

200.000  

 3 Coğrafi Bilgi Sisteminin Kurulması 0  -  0  

 4 Kurumsal Dijital Dönüşüm Çalışmaları 100.000  -  100.000  

1.4 

Etkin ve Verimli Hizmet Sunmaya Yönelik 
Sürekli Eğitim ve İyileştirme Odaklı Bir 
Sistem Oluşturmak, Ortak Çalışma ve 
Birlikte Sorun Çözme Kültürünü Geliştirmek 

361.000 

 

0 

 

361.000  

 1 Eğitim Hizmetleri 200.000  -  200.000  

 2 
Çalışan Görev Tanımlarının 
Güncellenmesi 

1.000 
 

- 
 

1.000  

 3 
Personele Yönelik Sosyal Faaliyetler ve 
İnceleme Gezileri Düzenlenmesi 

48.000 
 

- 
 

48.000  

D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
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 4 

Çalışan Motivasyonunun ve Geri 
Bildiriminin Arttırılması Amacıyla 
Kurum İçi Paylaşım Toplantıları 
Düzenlenmesi 

10.000 

 

- 

 

10.000  

 5 

İşverenlerle İşarayanların Buluşma 
Noktasını Oluşturmak Amacıyla  
İstihdam Ofisinin Kurularak 
Sürdürülebilirliğinin Sağlanması 

1.000 

 

- 

 

1.000  

 6 
Daha İyi Bir Hizmet Amacıyla Müfreze 
Sisteminin Hayata Geçirilerek 
İyileştirilmesi 

1.000 
 

- 
 

1.000  

 7 
Çalışma Ortamının Düzenlenmesine 
Yönelik Faaliyetler 

100.000 
 

- 
 

100.000  

1.5 
Kuruma Ait Hukuki Süreçleri İyileştirmek, 
Kamu Hukuk ve Mevzuatında Uzmanlaşmak 

2.005.000 
 

0 
 

2.005.000  

 1 Açılan Davaların Takibinin Yapılması 2.000.000  -  2.000.000  

 2 
Belediye Birimlerinin İşlemleri İle İlgili 
Görüş Verilmesi ve Her Türlü Hukuksal 
Sorunun Çözülmesi 

5.000 
 

- 
 

5.000  

1.6 
Kamu Kaynaklarını Etkin ve Verimli 
Kullanarak Gelirleri Artırmak ve Etkin Bir 
Mali Yönetim Sistemine Ulaşmak 

570.000 
 

0 
 

570.000  

 1 
Bütçe Gerçekleştirme Oranının 
Optimum Seviyeye Çıkararak Gelir 
Gider Dengesinin Sağlanması 

440.000 
 

- 
 

440.000  

 2 Belediye Taşınmazlarının Kiralanması 100.000  -  100.000  

 3 
Stratejik Yönetim Koordinasyon 
Toplantıları Yapılması 

5.000 
 

- 
 

5.000  

 4 
Ulusal Fonlar, AB Hibe Fonları ile Diğer 
Fonlardan Yararlanılması 

25.000 
 

- 
 

25.000  

1.7 
Lojistik, Makine İkmal, Bakım Onarım Gibi 
Destek Hizmetlerini Etkin Şekilde 
Gerçekleştirmek 

28.500.000 
 

0 
 

28.500.000  

 1 Taşıt Filomuzun Bakım ve Onarımları  18.500.000  -  18.500.000  

 2 
İhtiyaç Doğrultusunda Araç Kiralama 
İşlemlerinin Yapılması 

10.000.000 
 

- 
 

10.000.000  

2 

Kentin Doğal, Tarihi ve Kültürel Mirasına 
Saygılı, Yaşam Kalitesi Yüksek Planlı Bir Kent 
İçin, Sürdürülebilir Altyapı ile Erişilebilir 
Ulaşım Ağı Oluşturulması 

58.740.000 20,84 55.000.000 98,21 113.740.000 33,66 

2.1 

Ödemiş’in Modern, Çağdaş ve Yaşanabilir 
Bir Kent Olması İçin Altyapı ve Üstyapı 
Hizmetlerini Gerçekleştirmek ve Herkesi 
Kapsayan Erişilebilir Konutlar Oluşturmak 

42.150.000  25.000.000  67.150.000 

 

 1 Cadde ve Sokakların Düzenlenmesi 2.000.000  -  2.000.000  

 2 İmar Planında Yeni Yollar Açılması 3.500.000  -  3.500.000  

 3 
Muhtelif Yerlerde Asfalt Kaplama 
Yapılması 

3.000.000 
 

- 
 

3.000.000  

 4 
Muhtelif Yerlerde Asfalt Yama ve 
Tranşe Yapılması 

2.000.000 
 

- 
 

2.000.000  

 5 
Muhtelif Yerlerde Parke Yol Kaplama 
Yapılması  

2.000.000 
 

- 
 

2.000.000  

 6 Parke Kaldırımlar Yapılması 2.000.000  -  2.000.000  

 7 
Arazi Yollarının Rehabilitasyonun 
Yapılması 

2.500.000 
 

- 
 

2.500.000  

 8 Yeni Üretim Yolları Açılması 3.000.000  -  3.000.000  

 9 Altyapı Faaliyetlerinin Takibi 1.000.000  -  1.000.000  

 10 
Engellilere Yönelik Cadde, Sokak ve 
Hizmet Binalarında Fiziki Düzenlemeler 
Yapılması 

500.000 
 

- 
 

500.000  
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 11 
Her Derecedeki Okul Binaları ile 
İbadethaneleri İnşaat, Bakım ve 
Onarımlarının Yapılması 

500.000 
 

- 
 

500.000  

 12 
Büst, Umumi Tuvalet, Fırın ve Çeşme 
Yapımı  

500.000 
 

- 
 

500.000  

 13 
Belediyemize Ait Taşınmazların 
Tadilatları 

6.400.000 
 

- 
 

6.400.000  

 14 
Birgi Mahallesi Turistik Tesis Projesinin 
ve Uygulamasının Tamamlanması 

750.000 
 

- 
 

750.000  

 15 

Hukuksal Süreci Tamamlandıktan Sonra 
İBB Desteği ile Gölcük Otel ve Göl 
Kenarı 3. Etap Rekreasyon Proje 
Uygulamasının Yapılması 

8.000.000 

 

13.000.000 

 

21.000.000  

 16 
Kültürpark İçerisinde Yer Alan Yüzme 
Havuzunun Büyükşehir Desteği ile 
Yenilenmesi 

500.000 
 

2.000.000 
 

2.500.000  

 17 
İBB ile İmzalanan Protokol Kapsamında 
Spor Tesis ve Komplekslerinin Yapımı  

1.000.000 
 

10.000.000 
 

11.000.000  

 18 
Saraçoğlu Toplu Konut Projesinin 
Revizesi ve Uygulanması 

1.000.000 
 

- 
 

1.000.000  

 19 
İBB İşbirliği ile Yeni Sosyal Konut 
Projesinin Hazırlanarak Uygulanması 

1.000.000 
 

- 
 

1.000.000  

 20 
Yeni Konut Projelerinin Hazırlanarak 
Uygulaması (Üzümlü, Bademli vb.) 

1.000.000 
 

- 
 

1.000.000  

2.2 
Ödemiş’in Kadim Kültür Varlıklarının 
Koruyarak Yeniden Yaşamın Bir Parçası 
Haline Getirmek 

5.720.000  25.000.000  30.720.000 
 

 1 
Arkeolojik Alanların Turizme 
Kazandırılması 

20.000 
 

- 
 

20.000  

 2 
Tarihi Dokunun Korunması İçin Tek Yapı 
Ölçeğinde ve Sokak Ölçeğinde 
Projelerin Hazırlanarak Uygulanması 

5.700.000 
 

25.000.000 
 

30.700.000  

2.3 
Yerleşim Alanlarını Planlı, Güvenli Bir 
Şekilde İnşa Etmek ve Yeniden 
Yapılandırmak 

5.820.000  0  5.820.000 
 

 1 
İmar Programında Belirlenen Alanların 
Kamulaştırılması  

5.000.000 
 

- 
 

5.000.000  

 2 
Kentsel Dönüşüm Faaliyetlerinin 
Yapılması  

200.000 
 

- 
 

200.000  

 3 Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonu  200.000  -  200.000  

 4 Mevzi İmar Planlarının Hazırlanması 200.000  -  200.000  

 5 18. Madde Uygulaması  200.000  -  200.000  

 6 Yapı Güvenliği Faaliyetleri 20.000  -  20.000  

2.4 
Güvenli ve Kolay Sürdürülebilir Bir Ulaşım 
Sistemi Oluşturmak 

5.050.000 
 

5.000.000 
 

10.050.000  

 1 Bisiklet Yollarının Oluşturulması 15.000  -  15.000  

 2 Yollara Trafik Çizgisi Çekilmesi 10.000 
 

- 
 

10.000  

 3 

Otoparkların Yapılması ve/veya 
Gerçekleştirilmesi İçin İBB ile Girişimde 
Bulunularak İşbirliği Sağlanması (Cep 
Otoparkları, Eski Hastane, Ulus 
Meydanı, Çilek Sokak, Sefa Sokak vb.) 

5.000.000 

 

5.000.000 

 

10.000.000  

 4 
İlçemizin İZBAN Sistemine Dahil 
Edilmesi İçin İBB ve TCDD ile Girişimde 
Bulunarak İşbirliği Sağlanması 

5.000 
 

- 
 

5.000  

 5 

Tramvay Projesinin Hayata Geçirilmesi 
ve/veya Gerçekleştirilmesi için İBB ile 
Girişimde Bulunularak İşbirliği 
Sağlanması 

10.000 

 

- 

 

10.000  



 

124 Ödemiş Belediyesi 2025 Yılı Performans Programı 

 

 6 

İZTAŞIT ile Ödemiş Merkezli Bademli, 
Birgi, Kayaköy, Merkez Mahalleler ve 
Tire İlçemiz Olmak Üzere Yeni 
Güzergahlar Oluşturulması 

5.000 

 

- 

 

5.000  

 7 UKOME Faaliyetleri 5.000    5.000  

 8 
Ödemiş Kent Girişi Düzenleme 
Çalışmalarının Yapılması 

0 
 

- 
 

0  

3 
Doğaya Saygı Anlayışı ile Temiz, Tüm 
Canlılar İçin Doğal, Yaşanabilir Bir Çevre ve 
İklim Dostu Yeşil Alanlar Oluşturulması 

159.700.000 56,65 0 0 159.700.000 47,26 

3.1 

Ödemiş'in Yeni Yatırımların, Teknolojik 
İnovasyonların ve Yaratıcı Sanayilerin Cazibe 
Alanı Haline Gelmesi için Uygun Bir 
Ekosistem Oluşturulacak 

9.250.000  0  9.250.000 

 

 1 
Yeşil Alan Düzenleme ve Bakım 
Çalışmaları 

2.250.000 
 

- 
 

2.250.000  

 2 Su Tüketimini Azaltıcı Çalışmalar 1.000.000  -  1.000.000  

 3 
Yeni Parklar Yapılması veya Mevcut 
Parkların Yenilenmesi 

1.500.000 
 

- 
 

1.500.000  

 4 
Yeni Oyun Gruplarının Alınması veya 
Mevcut Oyun Gruplarının Bakımının 
Yapılması 

1.500.000 
 

- 
 

1.500.000  

 5 
Rekreasyon Alanlarının Yapımları veya 
Revizyonları 

0 
 

- 
 

0  

 6 Temalı Parkların Kente Kazandırılması 0  -  0  

 7 

Stadyumun Taşınma İşlemleri 
Tamamlandıktan Sonra Kent Meydanı 
Düzenleme Projesinin Hazırlanarak 
Gerçekleştirilmesi için İBB ile Girişimde 
Bulunularak İşbirliği Sağlanması 

0 

 

- 

 

0  

 8 
Meydan, Kavşak, Refüj, Tretuvarlarda 
Yeşil Alan Düzenlemeleri 

1.500.000 
 

- 
 

1.500.000  

 9 
Kent Mobilyalarının Yenilenmesi veya 
Yapımı 

1.500.000 
 

- 
 

1.500.000  

3.2 
Çevre Bilincini Artırmak, Geri 
Dönüştürülebilir Atıkları Ekonomiye 
Kazandırmak 

120.350.000  0  120.350.000 
 

 1 Atık Yönetimi Faaliyetleri 120.000.000  -  120.000.000  

 2 
Cadde, Sokak ve Pazar Yerlerinin 
Düzenli Temizlenmesi 

300.000 
 

- 
 

300.000  

 3 Hafriyat Atığı ile İlgili Faaliyetler 50.000  -  50.000  

3.3 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 
Kullanımına Yönelik Yerel Bilgi ve 
Farkındalığın Artırılarak, Uygun Fiyatlı, 
Güvenilir ve Modern Enerji Hizmetlerine 
Erişimi Sağlamak 

30.100.000  0  30.100.000 

 

 1 
Yenilenebilir Enerji Tesislerinin 
Kurulumu için Ön Etütler Yapılması 

100.000 
 

- 
 

100.000  

 2 
Yenilenebilir Enerji Santrallerinin 
Yapımı 

30.000.000 
 

- 
 

30.000.000  

4 
Yerel Ekonominin Güçlendirilmesinde Öncü 
Girişim, Destek ve Etkinliklerde Bulunulması 

2.950.000 1,05 0 0 2.950.000 0,87 

4.1 
Tarihi Bir Dokuya ve Zengin Bir Doğaya 
Sahip Olan Ödemiş’in Tanıtımını Yapmak ve 
Turizmi Desteklemek 

1.060.000  0  1.060.000 
 

 1 Kurumsal Tanıtım Çalışmaları 400.000  -  400.000  

 2 

Ödemiş Merkezli Birgi, Gölcük, Bozdağ 
Mahallelerini İçeren Turizm 
Destinasyon Projesinin Hayata 
Geçirilmesi 

25.000 

 

- 

 

25.000  
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 3 

Ödemiş Merkezli Bademli, Bıçakçı, 
Ovacık, Kemer, Yılanlı, Hamamköy ve 
Horzum Mahallerini İçeren  Ekoturizm 
Projesinin Tamamlanması 

25.000 

 

- 

 

25.000  

 4 
Turizm Bilgilendirme ve Tanıtım 
Faaliyetleri  

50.000 
 

- 
 

50.000  

 5 
Birgi’nin UNESCO Dünya Mirası Kalıcı 
Listesine Alınmasına Yönelik Çalışmalar 

50.000 
   

50.000  

 6 
Kamp Alanları Oluşturulmasına Yönelik 
Çalışmalar  

10.000 
   

10.000  

 7  Fuar Programları 500.000    500.000  

4.2 
Sürdürülebilir Tarımı Desteklenmek ve 
Doğal Kaynakların Etkin Kullanılmasını 
Sağlamak 

1.800.000  0  1.800.000 
 

 1 Toprak Analizine Yönelik Hizmetler 100.000  -  100.000  

 2 Tarımsal Sulamaya Yönelik Hizmetler 800.000  -  800.000  

 3 Sulama Hatları Yapılması  850.000  -  850.000  

 4 
Yanlış Sulama ve Bilinçsiz Su Tüketimini 
Azaltmaya Yönelik Eğitimler 

20.000 
 

- 
 

20.000  

 5 
Tarım Ürünlerinin Hastalıkları 
Mücadelesi ile İlgili Eğitimler 

20.000 
 

- 
 

20.000  

 6 
Atıksuların Sulama Suyu Amaçlı 
Kullanılması İçin İZSU Nezdinde Yapılan 
Girişimler  

10.000 
 

- 
 

10.000  

4.3 
Herkes İçin Kapsayıcı, Üretken ve 
Sürdürülebilir Sanayinin Oluşumu için Öncü 
Olmak, Gerekli Desteği Sağlamak 

90.000 
 

0 
 

90.000  

 1 Fab-Lab Çalışmaları 20.000 
 

- 
 

20.000  

 2 

Ödemiş Sanayi Sitesinin Yerinde 
Dönüşümü İçin Odalar, STK’lar ve 
Kooperatiflerle İşbirliği ile Girişimlerde 
Bulunulması 

20.000 

 

- 

 

20.000  

 3 

İmar Plan Revizyonu Neticesinde 
Oluşacak Yeni Küçük Sanayi Sitesinin 
Yapılması İçin Odalar, STK’lar ve 
Kooperatiflerle İşbirliği ile Girişimlerde 
Bulunulması 

0 

 

- 

 

0  

 4 
Yerel Marka ve İmalatların Tanıtım ve 
Pazarlanmasına Destek Verilmesi 

50.000 
 

- 
 

50.000  

5 
 

Yaşam Kalitesini Artırmak Amacıyla 
Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetlerin 
Erişilebilir Kılınması ve Tüm İnsanları 
Kapsayan Kaliteli Eğitim İmkânlarının 
Sunulması 

10.970.000 3,89 0 0 10.970.000 3,25 

5.1 

Tüm İnsanları Kapsayan, Yenilikçi Eşit, 
Kaliteli ve Yaşayarak Öğrenme İmkânları 
Sağlamak ve Herkes için Hayatları Boyunca 
Öğrenme Fırsatlarını Desteklemek 

320.000  0  320.000 

 

 1 
Mesleki Eğitim Kurslarının 
Düzenlenmesi 

30.000 
 

- 
 

30.000  

 2 Kişisel Gelişim Eğitimlerinin Verilmesi 100.000  -  100.000  

 3 
Kültürel ve Sanatsal Eğitim 
Hizmetlerinin Yürütülmesi 

100.000 
 

- 
 

100.000  

 4 
Çocuklara ve Gençlere Yönelik Eğitim 
Destek Faaliyetleri 

80.000 
 

- 
 

80.000  

 5 
İZELMAN Anaokulunun Ödemiş’te 
Faaliyete Geçmesi İçin İBB ile Girişimde 
Bulunarak İşbirliği Sağlanması 

10.000 
 

- 
 

10.000  
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5.2 

Spor Faaliyetlerini Erişilebilir Hale Getirmek 
ve Yaşam Boyu Spor Alışkanlığını 
Kazandırarak Beden ve Ruh Sağlığı Güçlü 
Bireylerin Yetişmesini Sağlamak 

5.375.000  0  5.375.000 

 

 1 
Amatör Spor Kulüplerinin 
Desteklenmesi 

4.000.000 
 

- 
 

4.000.000  

 2 
Çocuk ve Gençlere Yönelik Spor 
Eğitimleri Verilmesi  

75.000 
 

- 
 

75.000  

 3 
Yerel, Ulusal ve Uluslararası Spor 
Organizasyonları Düzenlenmesi 

500.000 
 

- 
 

500.000  

 4 
Okulların Spor İmkânlarının 
İyileştirilmesi 

100.000 
 

- 
 

100.000  

 5 Parklara Fitness Spor Aleti Konulması 500.000  -  500.000  

 6 
Yamaç Paraşütü Amacıyla Kullanılan 
Alanlarda Gerekli Düzenleme 
Çalışmalarının Yapılması 

100.000 
 

- 
 

100.000  

 7 Spor Alanlarının İyileştirilmesi 100.000  -  100.000  

5.3 
Kültürel ve Sanatsal Faaliyetleri Kentin Her 
Alanına Yaymaya Yönelik Etkinlikler 
Gerçekleştirmek 

5.275.000  0  5.275.000 
 

 1 
Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler 
Düzenlenmesi 

4.500.000 
 

- 
 

4.500.000  

 2 Üç Eylül Kurtuluş Etkinlikleri 775.000  -  775.000  

6 
 

Sosyal Risk Gruplarını Tespit Ederek Önleyici 
ve Destekleyici Sosyal Politikaların 
Gerçekleştirilmesi 

3.400.000 1,21 0 0 3.400.000 1,01 

6.1 
Sosyal Yardımlarla Bütünleşik Olarak İhtiyaç 
Sahiplerine Gerekli Sosyal Hizmetleri Yüksek 
Standartlarda Sunmak 

3.150.000 
 

0 
 

3.150.000  

 1 
İhtiyaç Sahiplerine Ayni ve Nakdi 
Yardımların Yapılması 

2.000.000 
 

- 
 

2.000.000  

 2 Ödemiş Mutfağı Düzenleme Çalışmaları 150.000  -  150.000  

 3 
İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara 
Yemek/Gıda Yardımı Yapılması 

500.000 
 

- 
 

500.000  

 4 
Halk Kart Uygulamasının Hayata 
Geçirilmesi 

500.000 
 

- 
 

500.000  

6.2 
Tüm Dezavantajlı Grupların Yaşam 
Standartlarını Daha Kaliteli Hale 
Getirebilmek 

250.000 
 

0 
 

250.000  

 1 
Kadınların Toplumdaki Konumunu 
Güçlendirmeye Yönelik Faaliyetler 

50.000 
 

- 
 

50.000  

 2 
Kadın Emeği Kampüsünün Hayata 
Geçirilmesi 

0 
 

- 
 

0  

 3 
Çocuklara ve Gençlere Yönelik 
Faaliyetler 

150.000 
 

- 
 

150.000  

 4 
Engellilere Yönelik Destek Projelerinin 
Yapılması 

50.000 
 

- 
 

50.000  

 5 Engelsiz Kahvenin Yenilenmesi 0  -  0  

 6 
Engelsiz Yaşam Merkezinin Hayata 
Geçirilmesi 

0 
 

- 
 

0  

7 
 

Sağlığın, Huzurun ve Toplumsal Düzenin 
Sağlandığı Yaşanabilir Bir Ortam Yaratılması 

12.000.000 4,26 1.000.000 1,79 13.000.000 3,85 

7.1 

Önleyici ve Koruyucu Sağlık Hizmetlerini 
Verimli Bir Şekilde Sunmak, Halk Sağlığına 
Katkıda Bulunarak Sağlık Hizmetlerinin 
Etkinliğini Artırmak 

8.000.000  0  8.000.000  

 1 Evde Bakım ve Sağlık Hizmetleri 4.000.000  -  4.000.000  

 2 İlaçlama Hizmetleri 4.000.000  -  4.000.000  
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7.2 

Sokak Hayvanlarına Yönelik Düzenleme ve 
Önlemlerin Etkinleştirilmesi için Mekanizma 
ve Projeler Oluşturmak, Rehabilitasyon 
Çalışmalarını Artırarak Sürdürmek 

3.000.000  1.000.000  4.000.000  

 1 
Veterinerlik Faaliyetleri ve Hayvan 
Bakım Evi Hizmetleri 

2.000.000 
 

- 
 

2.000.000  

 2 Pati Köy Projesinin Hayata Geçirilmesi 1.000.000  1.000.000  2.000.000  

7.3 
Kent ve Toplum Düzeninin İyileştirilmesi ve 
Geliştirilmesi Amacıyla Etkin, Güvenli Bir 
Denetim Sistemi Kurmak 

1.000.000  0  1.000.000  

 1 
Kentte Huzuru ve Güvenliği Sağlayacak 
Denetim Hizmetlerinin Sunulması 

1.000.000 
 

- 
 

1.000.000  

8 
 

Etkin Bir Afet Yönetim Sistemi Oluşturarak 
Toplumsal Güvenliğin Güçlendirilmesi 

60.000 0,02 0 0 60.000 0,02 

8.1 
Afet ve Acil Durum Eğitimleri Düzenlenerek 
Toplumsal Farkındalığı Artırmak, Toplum 
Tabanlı Çözümler Geliştirmek 

60.000 
 

0 
 

60.000  

 1 Afet Yönetimine Yönelik Faaliyetler 60.000  -  60.000  

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 281.926.000 17,30 56.000.000 100 337.926.000 20,04 

Genel Yönetim Giderleri  
(Yedek Ödenek Dâhil)  

1.348.074.000 82,70 - - 1.348.074.000 79,96 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı - - - - - - 

Genel Toplam 1.630.000.000 100 56.000.000 100 1.686.000.000 100 
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İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI  

Ödemiş Belediyesinin 2025 Yılı Performans Programında 26 performans hedefi yer almaktadır. Bu 

çerçevede, Ödemiş Belediyesi’nin 2025 yılı bütçesinin 281.926.000 TL’sinin performans programında 

yer alan hedefler ait belirlenen faaliyet için, 1.348.074.000 TL’sinin ise genel yönetim giderleri ve 

yedek ödenek için kullanılması planlanmıştır. Performans programı kapsamında kullanılması 

planlanan toplam bütçe dışı kaynak ise 56.000.000 TL’dir.  

 

 

BÜTÇE BİLGİLERİ 

Ekonomik 
Kodlar 

1.Düzey 
Açıklama 

2024 2025 2026 2027 

Bütçe ile 
verilen 

Gerçekleşme 6 
Aylık 

Bütçe Tahmini Bütçe Tahmini Bütçe Tahmini 

1 
PERSONEL 

GİDERLERİ 
134.563.000 87.775.283,09 266.939.000 320.326.800 368.375.820 

2 
SGK DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

16.144.000 10.016.837,39 31.404.000 37.684.800 43.337.520 

3 
MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 

579.836.000 344.227.219,12 1.032.800.000 1.239.360.000 1.425.264.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 2.500.000 6.985.498,47 30.000.000 36.000.000 41.400.000 

5 
CARİ 
TRANSFERLER 

15.690.000 8.459.692,45 32.840.000 39.408.000 45.319.200 

6 
SERMAYE 
GİDERLERİ 

70.366.000 3.546.896,42 74.016.000 88.819.200 102.142.080 

7 
SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

1.000 0 1.000 1.200 1.380 

8 BORÇ VERME 900.000 0 1.000.000 1.200.000 1.380.000 

9 
YEDEK 
ÖDENEKLER 

80.000.000 0 161.000.000 193.200.000 222.180.000 

  TOPLAM  900.000.000 461.011.427 1.630.000.000 1.956.000.000 2.249.400.000 
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E- Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 

1. BELEDİYE HİZMETLERİNİN DAHA ETKİN BİR BİÇİMDE SUNULABİLMESİ İÇİN KURUMSAL YAPI 

VE KURUM KÜLTÜRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ, HİZMET KALİTESİNİN YÜKSELTİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

1.1. 

1.1.F1: STK, Esnaf ve Diğer Kurum/Kuruluşlar İle Toplantılar 
Düzenlenmesi 

Özel Kalem Md. 

1.1.F2: Muhtarların Her Türlü Sorun ve İhtiyaçlarının 
Giderilmesi Konusunda Çalışmalar Yapılması 

Özel Kalem Md. 
Muhtarlık İşleri Md. 

1.1.F3: Temsil ve Tanıtım Amacıyla Faaliyetler Düzenlenmesi 
Özel Kalem Md. 
Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

1.1.F4: Diğer Kentler ile İşbirliği ve Kardeş Şehir İlişkisi 
Kurulması 

Özel Kalem Md. 
Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

1.1.F5: Diğer Kamu Kurum/Kuruluşları, Üniversiteler ve 
STK’lar ile Ortak Hizmet Projesi Gerçekleştirilmesi 

Özel Kalem Md. 
Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

1.2. 

1.2.F1: Vatandaş Memnuniyetini Artırmaya Yönelik 
Faaliyetler 

Yazı İşleri Md. 

1.2.F4: Toplam Kalite Yönetimi Faaliyetleri Yazı İşleri Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

1.3. 

1.3.F1: Bilgi İşlem ve Bilgi Ağı Faaliyetleri Yazı İşleri Md. 

1.3.F2: Yazılım ve Lisans Temin Edilmesi ve Geliştirilmesi Yazı İşleri Md. 

1.3.F4: Kurumsal Dijital Dönüşüm Çalışmaları 
Yazı İşleri Md. 
İmar ve Şehircilik Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

1.4. 

1.4.F1: Eğitim Hizmetleri İnsan Kay. ve Eğt. Md. 

1.4.F2: Çalışan Görev Tanımlarının Güncellenmesi İnsan Kay. ve Eğt. Md. 

1.4.F3: Personele Yönelik Sosyal Faaliyetler ve İnceleme 
Gezileri Düzenlenmesi 

İnsan Kay. ve Eğt. Md. 

1.4.F4: Çalışan Motivasyonunun ve Geri Bildiriminin 
Arttırılması Amacıyla Kurum İçi Paylaşım Toplantıları 
Düzenlenmesi 

İnsan Kay. ve Eğt. Md. 

1.4.F5: İşverenlerle İşarayanların Buluşma Noktasını 
Oluşturmak Amacıyla  İstihdam Ofisinin Kurularak 
Sürdürülebilirliğinin Sağlanması 

İnsan Kay. ve Eğt. Md. 

1.4.F6: Daha İyi Bir Hizmet Amacıyla Müfreze Sisteminin 
Hayata Geçirilerek İyileştirilmesi 

İnsan Kay. ve Eğt. Md. 
Muhtarlık İşleri Md. 

1.4.F7: Çalışma Ortamının Düzenlenmesine Yönelik Faaliyetler 
İnsan Kay. ve Eğt. Md. 
Destek Hizmetler Md. 
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Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

1.5. 
1.5.F1: Açılan Davaların Takibinin Yapılması Hukuk İşleri Md. 

1.5.F2: Belediye Birimlerinin İşlemleri İle İlgili Görüş Verilmesi 
ve Her Türlü Hukuksal Sorunun Çözülmesi 

Hukuk İşleri Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler  Sorumlu Birimler 

1.6. 

1.6.F1: Bütçe Gerçekleştirme Oranının Optimum Seviyeye 
Çıkararak Gelir Gider Dengesinin Sağlanması 

Mali Hizmetler Md. 

1.6.F2: Belediye Taşınmazlarının Kiralanması 
Mali Hizmetler Md. 
Emlak ve İstimlak Md. 

1.6.F3: Stratejik Yönetim Koordinasyon Toplantıları Yapılması Mali Hizmetler Md. 

1.6.F4: Ulusal Fonlar, AB Hibe Fonları ile Diğer Fonlardan 
Yararlanılması 

Mali Hizmetler Md. 
Etüt Proje Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

1.7. 
1.7.F1: Taşıt Filomuzun Bakım ve Onarımları  Destek Hizmetler Md. 

1.7.F2: İhtiyaç Doğrultusunda Araç Kiralama İşlemlerinin 
Yapılması 

Destek Hizmetler Md. 

 

2. KENTİN DOĞAL, TARİHİ VE KÜLTÜREL MİRASINA SAYGILI, YAŞAM KALİTESİ YÜKSEK PLANLI 

BİR KENT İÇİN, SÜRDÜRÜLEBİLİR ALTYAPI İLE ERİŞİLEBİLİR ULAŞIM AĞI OLUŞTURULMASI 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

2.1. 

2.1.F1: Cadde ve Sokakların Düzenlenmesi Fen İşleri Md. 

2.1.F2: İmar Planında Yeni Yollar Açılması Fen İşleri Md. 

2.1.F3: Muhtelif Yerlerde Asfalt Kaplama Yapılması Fen İşleri Md. 

2.1.F4: Muhtelif Yerlerde Asfalt Yama ve Tranşe Yapılması Fen İşleri Md. 

2.1.F5: Muhtelif Yerlerde Parke Yol Kaplama Yapılması  Fen İşleri Md. 

2.1.F6: Parke Kaldırımlar Yapılması Fen İşleri Md. 

2.1.F7: Arazi Yollarının Rehabilitasyonu Yapılması Fen İşleri Md. 

2.1.F8: Yeni Üretim Yolları Açılması Fen İşleri Md. 

2.1.F9: Altyapı Faaliyetlerinin Takibi Fen İşleri Md. 

2.1.F10: Engellilere Yönelik Cadde, Sokak ve Hizmet 
Binalarında Fiziki Düzenlemeler Yapılması 

Fen İşleri Md. 

2.1.F11: Her Derecedeki Okul Binaları ile İbadethaneleri 
İnşaat, Bakım ve Onarımlarının Yapılması 

Fen İşleri Md. 

2.1.F12: Büst, Umumi Tuvalet, Fırın ve Çeşme Yapımı Fen İşleri Md. 

2.1.F13: Belediyemize Ait Taşınmazların Tadilatları Fen İşleri Md. 

2.1.F14: Birgi Mahallesi Turistik Tesis Projesinin ve 
Uygulamasının Tamamlanması 

Fen İşleri Md. 
İmar ve Şehircilik Md. 

2.1.F15: Hukuksal Süreci Tamamlandıktan Sonra İBB Desteği 
ile Gölcük Otel ve Göl Kenarı 3. Etap Rekreasyon Proje 
Uygulamasının Yapılması 

Fen İşleri Md. 
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2.1.F16: Kültürpark İçerisinde Yer Alan Yüzme Havuzunun 
Büyükşehir Desteği ile Yenilenmesi 

Fen İşleri Md. 

2.1.F17: İBB ile İmzalanan Protokol Kapsamında Spor Tesis ve 
Komplekslerinin Yapımı  

Fen İşleri Md. 

2.1.F18: Saraçoğlu Toplu Konut Projesinin Revizesi ve 
Uygulanması 

Fen İşleri Md. 

2.1.F19: İBB İşbirliği ile Yeni Sosyal Konut Projesinin 
Hazırlanarak Uygulanması 

Fen İşleri Md. 
İmar ve Şehircilik Md. 

2.1.F20: Yeni Konut Projelerinin Hazırlanarak Uygulaması 
(Üzümlü, Bademli vb.) 

Fen İşleri Md. 
İmar ve Şehircilik Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

2.2. 

2.2.F1: Arkeolojik Alanların Turizme Kazandırılması İmar ve Şehircilik Md. 

2.2.F2: Tarihi Dokunun Korunması İçin Tek Yapı Ölçeğinde ve 
Sokak Ölçeğinde Projelerin Hazırlanarak Uygulanması 

İmar ve Şehircilik Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

2.3. 

2.3.F1: İmar Programında Belirlenen Alanların 
Kamulaştırılması 

İmar ve Şehircilik Md. 
Emlak ve İstimlak Md. 

2.3.F2: Kentsel Dönüşüm Faaliyetlerinin Yapılması İmar ve Şehircilik Md. 

2.3.F3: Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonu İmar ve Şehircilik Md. 

2.3.F4: Mevzi İmar Planlarının Hazırlanması İmar ve Şehircilik Md. 

2.3.F5: 18. Madde Uygulaması İmar ve Şehircilik Md. 

2.3.F6: Yapı Güvenliği Faaliyetleri 
İmar ve Şehircilik Md. 
Yapı Kontrol Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

2.4. 

2.4.F1: Bisiklet Yollarının Oluşturulması 
Fen İşleri Md. 
İmar ve Şehircilik Md. 

2.4.F2: Yollara Trafik Çizgisi Çekilmesi Fen İşleri Md. 

2.4.F3: Otoparkların Yapılması ve/veya Gerçekleştirilmesi İçin 
İBB ile Girişimde Bulunularak İşbirliği Sağlanması (Cep 
Otoparkları, Eski Hastane, Ulus Meydanı, Çilek Sokak, Sefa 
Sokak vb.) 

Fen İşleri Md. 

2.4.F4: İlçemizin İZBAN Sistemine Dahil Edilmesi İçin İBB ve 
TCDD ile Girişimde Bulunarak İşbirliği Sağlanması 

Fen İşleri Md. 
İmar ve Şehircilik Md. 

2.4.F5: Tramvay Projesinin Hayata Geçirilmesi ve/veya 
gerçekleştirilmesi için İBB ile Girişimde Bulunularak İşbirliği 
Sağlanması 

Fen İşleri Md. 
İmar ve Şehircilik Md. 

2.4.F6: İZTAŞIT ile Ödemiş Merkezli Bademli, Birgi, Kayaköy, 
Merkez Mahalleler ve Tire İlçemiz Olmak Üzere Yeni 
Güzergahlar Oluşturulması 

Fen İşleri Md. 
Zabıta Md. 

2.4.F7: UKOME Faaliyetleri 
Fen İşleri Md. 
Zabıta Md. 
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3. DOĞAYA SAYGI ANLAYIŞI İLE TEMİZ, TÜM CANLILAR İÇİN DOĞAL, YAŞANABİLİR BİR ÇEVRE 

VE İKLİM DOSTU YEŞİL ALANLAR OLUŞTURULMASI  

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

3.1. 

3.1.F1: Yeşil Alan Düzenleme ve Bakım Çalışmaları Park ve Bahçeler Md. 

3.1.F2: Su Tüketimini Azaltıcı Çalışmalar Park ve Bahçeler Md. 

3.1.F3: Yeni Parklar Yapılması veya Mevcut Parkların 
Yenilenmesi 

Park ve Bahçeler Md. 
Fen İşleri Md. 

3.1.F4: Yeni Oyun Gruplarının Alınması veya Mevcut Oyun 
Gruplarının Bakımının Yapılması 

Park ve Bahçeler Md. 
Fen İşleri Md. 

3.1.F8: Meydan, Kavşak, Refüj, Tretuvarlarda Yeşil Alan 
Düzenlemeleri 

Park ve Bahçeler Md. 
Fen İşleri Md. 

3.1.F9: Kent Mobilyalarının Yenilenmesi veya Yapımı 
Park ve Bahçeler Md. 
Fen İşleri Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

3.2. 

3.2.F1: Atık Yönetimi Faaliyetleri Temizlik İşleri Md.  

3.2.F2: Cadde, Sokak ve Pazar Yerlerinin Düzenli 
Temizlenmesi 

Temizlik İşleri Md. 

3.2.F3: Hafriyat Atığı ile İlgili Faaliyetler 
Temizlik İşleri Md. 
Zabıta Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

3.3. 

3.3.F1: Yenilenebilir Enerji Tesislerinin Kurulumu için Ön 
Etütler Yapılması 

İmar ve Şehircilik Md. 

3.3.F2: Yenilenebilir Enerji Santrallerinin Yapımı 
İmar ve Şehircilik Md. 
Fen İşleri Md. 

 

4. YEREL EKONOMİNİN GÜÇLENDİRİLMESİNDE ÖNCÜ GİRİŞİM, DESTEK VE 

ETKİNLİKLERDE BULUNULMASI 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

4.1. 

4.1.F1: Kurumsal Tanıtım Çalışmaları Kültür ve Sosyal İşler Md. 

4.1.F2: Ödemiş Merkezli Birgi, Gölcük, Bozdağ Mahallelerini 
İçeren Turizm Destinasyon Projesinin Hayata Geçirilmesi 

Kültür ve Sosyal İşler Md. 

4.1.F3: Ödemiş Merkezli Bademli, Bıçakçı, Ovacık, Kemer, 
Yılanlı, Hamamköy ve Horzum Mahallerini İçeren  Ekoturizm 
Projesinin Tamamlanması 

Kültür ve Sosyal İşler Md. 

4.1.F4: Turizm Bilgilendirme ve Tanıtım Faaliyetleri Kültür ve Sosyal İşler Md. 

4.1.F5: Birgi’nin UNESCO Dünya Mirası Kalıcı Listesine 
Alınmasına Yönelik Çalışmalar 

Kültür ve Sosyal İşler Md. 
İmar ve Şehircilik Md. 

4.1.F6: Kamp Alanları Oluşturulmasına Yönelik Çalışmalar 
Kültür ve Sosyal İşler Md. 
Fen İşleri Md. 

4.1.F7: Fuar Programları Kültür ve Sosyal İşler Md. 
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Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

4.2. 

4.2.F1: Toprak Analizine Yönelik Hizmetler Tarımsal Hizmetler Md. 

4.2.F2: Tarımsal Sulamaya Yönelik Hizmetler Tarımsal Hizmetler Md. 

4.2.F3: Sulama Hatları Yapılması Tarımsal Hizmetler Md. 

4.2.F4: Yanlış Sulama ve Bilinçsiz Su Tüketimini Azaltmaya 
Yönelik Eğitimler 

Tarımsal Hizmetler Md. 

4.2.F5: Tarım Ürünlerinin Hastalıkları Mücadelesi ile İlgili 
Eğitimler 

Tarımsal Hizmetler Md. 

4.2.F6: Atıksuların Sulama Suyu Amaçlı Kullanılması İçin İZSU 
Nezdinde Yapılan Girişimler 

Tarımsal Hizmetler Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

4.3. 

4.3.F1: Fab-Lab Çalışmaları Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

4.3.F2: Ödemiş Sanayi Sitesinin Yerinde Dönüşümü İçin 
Odalar, STK’lar ve Kooperatiflerle İşbirliği ile Girişimlerde 
Bulunulması 

İmar ve Şehircilik Md. 

4.3.F4: Yerel Marka ve İmalatların Tanıtım ve Pazarlanmasına 
Destek Verilmesi 

Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

 

5. YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK AMACIYLA KÜLTÜREL, SANATSAL VE SPORTİF 

FAALİYETLERİN ERİŞİLEBİLİR KILINMASI VE TÜM İNSANLARI KAPSAYAN KALİTELİ 

EĞİTİM İMKÂNLARININ SUNULMASI 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

5.1. 

5.1.F1: Mesleki Eğitim Kurslarının Düzenlenmesi Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

5.1.F2: Kişisel Gelişim Eğitimlerinin Verilmesi Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

5.1.F3: Kültürel ve Sanatsal Eğitim Hizmetlerinin Yürütülmesi Kültür ve Sosyal İşl.Md. 
5.1.F4: Çocuklara ve Gençlere Yönelik Eğitim Destek 
Faaliyetleri 

Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

5.1.F5: İZELMAN Anaokulunun Ödemiş’te Faaliyete Geçmesi 
İçin İBB ile Girişimde Bulunarak İşbirliği Sağlanması 

Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

5.2. 

5.2.F1: Amatör Spor Kulüplerinin Desteklenmesi Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

5.2.F2: Çocuk ve Gençlere Yönelik Spor Eğitimleri Verilmesi Kültür ve Sosyal İşl.Md. 
5.2.F3: Yerel, Ulusal ve Uluslararası Spor Organizasyonları 
Düzenlenmesi 

Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

5.2.F4: Okulların Spor İmkânlarının İyileştirilmesi Kültür ve Sosyal İşl.Md. 
5.2.F5: Parklara Fitness Spor Aleti Konulması Park ve Bahçeler Md. 
5.2.F6: Yamaç Paraşütü Amacıyla Kullanılan Alanlarda Gerekli 
Düzenleme Çalışmalarının Yapılması 

Fen İşleri Md. 

5.2.F7: Spor Alanlarının İyileştirilmesi Fen İşleri Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

5.3. 
5.3.F1: Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler Düzenlenmesi Kültür ve Sosyal İşl.Md. 

5.3.F2: Üç Eylül Kurtuluş Etkinlikleri Kültür ve Sosyal İşl.Md. 
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6. SOSYAL RİSK GRUPLARINI TESPİT EDEREK ÖNLEYİCİ VE DESTEKLEYİCİ SOSYAL 

POLİTİKALARIN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

6.1. 

6.1.F1: İhtiyaç Sahiplerine Ayni ve Nakdi Yardımların 
Yapılması 

Sosyal Yardım İşl. Md. 

6.1.F2: Ödemiş Mutfağı Düzenleme Çalışmaları Sosyal Yardım İşl. Md. 

6.1.F3: İhtiyaç Sahibi Vatandaşlara Yemek/Gıda Yardımı 
Yapılması 

Sosyal Yardım İşl. Md. 

6.1.F4: Halk Kart Uygulamasının Hayata Geçirilmesi Sosyal Yardım İşl. Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

6.2. 

6.2.F1: Kadınların Toplumdaki Konumunu Güçlendirmeye 
Yönelik Faaliyetler 

Sosyal Yardım İşl. Md. 

6.2.F3: Çocuklara ve Gençlere Yönelik Faaliyetler 
Sosyal Yardım İşl. Md. 
Kültür ve Sosyal İşler Md. 

6.2.F4: Engellilere Yönelik Destek Projelerinin Yapılması Sosyal Yardım İşl. Md. 

 
7. SAĞLIĞIN, HUZURUN VE TOPLUMSAL DÜZENİN SAĞLANDIĞI YAŞANABİLİR BİR ORTAM 

YARATILMASI  

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

7.1. 
7.1.F1: Evde Bakım ve Sağlık Hizmetleri Sağlık İşleri Md. 

7.1.F2: İlaçlama Hizmetleri Sağlık İşleri Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

7.2. 

7.2.F1: Veterinerlik Faaliyetleri ve Hayvan Bakım Evi 
Hizmetleri 

Veteriner İşleri Md. 

7.2.F2: Pati Köy Projesinin Hayata Geçirilmesi 
Veteriner İşleri Md. 
Fen İşleri Md. 

 

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

7.3. 
7.3.F1: Kentte Huzuru ve Güvenliği Sağlayacak Denetim 
Hizmetlerinin Sunulması 

Zabıta Md. 

 

8. ETKİN BİR AFET YÖNETİM SİSTEMİ OLUŞTURARAK TOPLUMSAL GÜVENLİĞİN 

GÜÇLENDİRİLMESİ  

Stratejik 
Hedef 

Faaliyetler Sorumlu Birimler 

8.1. 8.1.F1: Afet Yönetimine Yönelik Faaliyetler Afet İşleri Md. 

 


